o

00
000

S




SHANTUI —

L H#E TREA AR B IR F



T SHANTUI

i

1]

AZHEMHSD22. SD22D. SD22E. SD22R. SD22SH Fh A= + 418038 A ¢EF1E B4
HETTEERH,
EAZEGHEMOZTHEMAFRA, WEAYIEZHF AN, NEFFIEGREE N R
BA, wERNEESREYES, NI ZEGREEARTEETH,
e s, F I ANINEHB %K.
H =R Bt s a0 24, TR, BHAPREE,

ﬂ

FOREWORD

This atlas includes the general parts and special parts of five models of bulldozers—SD22, SD22D,

SD22E, SD22R and SD22S.

In the list of parts of this atlas, if there is no specification in the “Applicable models” field, it would mean
the parts and quantities listed are applicable to all the five models; and if specific models are indicated
in the “Applicable models” field, it would mean the parts and quantities listed are applicable to the models

indicated only.
See list of the engine's parts for details about the engine's parts.
Parts increased or decreased due to product improvement will not be notified separately. We are sorry

for the inconvenience.

=k
[l

¥ TRV D AR AE



SHANTUI SpE M

H =
RENHLIRERERE .o v e er e sae e se e e e e e s aesaesr e s e sesaesae s enneneansnnean 1
ENGINE RELATED PARTS.....cocouetitieeeueesessesesessssessesessesssessssssssssssessssssssssssesssses 1
BT IR ZE(BENTEE5 R TAML) oo 2
ENGINE AND ATTACHMENT MOUNTING (FOR ENGINE NT855).................. 2
RN B L2 (FEWDL2 K FIHL). oo 4
ENGINE AND ATTACHMENT MOUNTING (FOR ENGINE WD12) .................. 4
HER B S EF 28 (FENTBE5 R FNL) oo 6
EXHAUST PIPE AND MUFFLER(FOR ENGINE NT855) ......cccvoveveeivevarennnes 6
KT B (ECNTEBES A TNHLY v 8
FLYWHEEL HOUSING ASS'Y (FOR ENGINE NT855).......cccccoveeiveeeieevaerennes 8
KT B AECWDIL2E TNHL) et 10
FLYWHEEL HOUSING ASS'Y (FOR ENGINE WD12).......cccooviveeraeeeieeaeennne, 10
A TR 12
POWER TAKE OFF ...ttt enn e, 12
an 5= 2 b= = AT 14
POWER TAKE OFF LUBRICATION TUBE .......cccceoveeeieeeeeeeeeeee e, 14
B SCZR(BENTBEERTNHL) c.veveeeeeeeeeeeeee et eee e enen, 16
FRONT BRACKET (FOR ENGINE NT855) ......ceceeieeeiieeeeeeieeeieeeeeeenaee e, 16
SRR BT B (BINTE55 K TNHL) coveceeeeeeeecee e 18
AIR CLEANER AND CAP (FOR ENGINE NT855)........cceoviueverreieeeieenerneeeenas 18
D B B ettt ete e 20
TRANSFER CASE PART ...ttt 20
BIUIREE (BENTBE5 L ENL) e, 24
RADIATOR (FOR ENGINE NT855) .......cceiveueiieeeiteeieeeeieeeeeeeeeseeeeeeie e, 24
BIIREE (FEWDL2Z FNAIL) .ottt 28
RADIATOR (FOR ENGINE WD12)......cuccueveueiieeeeeeeeeeeeee e, 28
BB BRI B (BENTSEE5 L FNML) cveieeeceeeceee e 32
RADIATOR PIPING AND WIND BREAK (FOR ENGINE NT855) .................... 32
BB E BRI R E (FEWDL2KFNHL) oo, 36
RADIATOR PIPING AND WIND BREAK (FOR ENGINE WD12) ..................... 36
= U 40
FAN oottt ettt ettt ettt ettt e ettt et e ettt et ne e, 40

B*x ¥ TRV D BRAE



svan SHANTUI

B I oottt ettt et e e ere e eee e, 42
FUEL TANK ..ottt ettt 42
BRBE B (EEWDILI2E TN ) oo, 46
FUEL PIPING (FOR ENGINE WD12)......coiiiieieeieeececee e 46
D L= = SRR 48
FUEL CONTROL LEVER .....ooiviiiiiieeeeeeeeeeeeeeeee e 48
B 2 7 SRR 50
DECELERATOR PEDAL ......oeviiviiiecieeeeeeeeeeeeeeee e 50
SHTTRNERTNZEE ( BINTEEERFNHL ) oo, 52
FUEL CONTROL LINKAGE (FOR ENGINE NT855).......cccceveiveieiereneereereenan. 52
SHITVRMNELENZEE ( BEWDI2K TN ) oo 54
FUEL CONTROL LINKAGE (FOR ENGINE WD12) .....ccccoviiieieieeeeeeeen. 54
RATIERE . BT ERE coooeeeceeeee e e e saesaesa s s e se e e e e snesnens 57
CONVERTER, TRANSMISSION AND PIPING ......ccceeeeereereereeenessseeessessessessennas 57
D1 I SRR 58
UNIVERSAL JOINT ...ttt 58
B R N SRR 60
TORQUE CONVERTER HOUSING AND VALVE .....c.coeoveiviieeeeeeeeeeeeeaenns 60
D =2 64
TURBINE SHAFT AND GUIDE PULLEY ....oooviiiiie e 64
Q< 1=K . N 68
TRANSMISSION CASE ..ot 68
Ry SN (1<) SR 70
TRANSMISSION GEAR AND SHAFT (1/3) ..veiueieeieeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 70
B RPN 02 1< ) SRS 74
TRANSMISSION GEAR AND SHAFT (2/3) ...vecueieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 74
B Ry S (T ) SR 76
TRANSMISSION GEAR AND SHAFT (3/3) ..veiveieeieeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 76
Tt o= OO 78
TRANSMISSION OUTPUT DEVICE ......ooviieieeeeeee e 78
B kol 3] (1< ) SR 80
TRANSMISSION CONTROL VALVE (1/3)..eecueiieieeiieeeeeeeeeeeeeeeeeee e 80
B kol 3] 024 1< ) RS 82
TRANSMISSION CONTROL VALVE (2/3)..eccueiueieeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 82
B kol 3] (T ) S 84
TRANSMISSION CONTROL VALVE (3/3)..eccueiveieeeieeeeeee e 84

W TRV DT IR E B&E



SHANTUI SpE M

B A AT .o 86
TRANSMISSION CONTROL LEVER ..ottt 86
G ko b (111 ) NS 90
TRANSMISSION CONTROL LINKAGE (1/3) w.oveeeeeeeeeeee oot 90
QB ko D = 2 1) NS 92
TRANSMISSION CONTROL LINKAGE (2/3) ..o 92
T bk ey o () 1) NSO 94
TRANSMISSION CONTROL LINKAGE (3/3) ..ot 94
B T B et e, 96
TRANSMISSION PUMP ...ttt ettt 96
W ZFEER ERE(L/2) ( EENTBEERFNML ) cveeiiiiei e, 98
TORQUE CONVERTER PIPING (1/2) (FOR ENGINE NT855) .....cccovcevennnnn. 98
W TAEESEHE(L/2) ( FEWDI2KTNHL ) oo 100
TORQUE CONVERTER PIPING (1/2) (FOR ENGINE WD12) ......ccooveveennnn 100
A T = ] ) NSRS 102
TORQUE CONVERTER PIPING (2/2) w.oveeeee oot 102
B T B B e e 104
GEAR SHIFT PIPING ..ottt 104
e 1B SRS o 107
STEERING CASE AND FINAL DRIVE .....ccoiieireteereeeereressessessesssesssssesssessesssssssssesns 107
HLZE (FENTEEE TN ) oo 108
FRAME (FOR ENGINE NT855) .....ecviiuieeeeee et 108
HLZE (FEWDL2KFEIHL ) oo 110
FRAME (FOR ENGINE WD12) ...ttt 110
D BTEE TR oo 112
BEVEL GEAR AND SHAFT ...ttt ettt e, 112
B ] B B B e 114
STEERING CLUTCH ...ttt 114
) S B T B .o 116
BRAKE BAND AND LINKAGE ..ottt e, 116
B B B e e e e, 118
BREAK CASE COVER. ... .ottt e, 118
T B0 JT B e 120
BRAKE BOOSTER. ... .ttt ettt ettt 120
BIETNFETEITIE(LI2) oot 122
FINAL DRIVE CASE AND GEAR (1/2) c.ueeeee e, 122

v B® ¥ TRV D BRAE



svan SHANTUI

BIETNFETEITIL(212) et 124
FINAL DRIVE CASE AND GEAR (2/2) ..ot 124
BB T e e, 126
SPROCKET AND SHAFT ...ttt ettt et 126
B T AT e 128
STEERING CONTROL LEVER ..ottt 128
e el eyl B o 2 SRS 130
STEERING AND BRAKE LINKAGE (1/2) ....oveiueeeeeeee oo 130
e el oy B o o 2 ) SO 132
STEERING AND BRAKE LINKAGE (2/2) ....eveiueeieeeee oot 132
BRI .ottt 134
BRAKE PEDAL ...ttt ettt e e e 134
T BT AT <ot 136
BRAKE PARKING LEVER.........oiiiiie ettt 136
B ] 2 e 138
STEERING PUMP ...t oottt ettt 138
BETEI IR ..o et 140
STEERING VALVE ... oottt 140
o) 2 TR 144
MAIN RELIEF VALVE .......oi ittt ettt 144
B B B ettt 146
FINE OIL FILTER ...ttt ettt e e 146
B B T B et 148
COARSE OIL FILTER ...ttt ettt 148
e ek = G ) [P R 150
STEERING PIPING (1/3) .ottt 150
e el = 2 L) [OOSR 152
STEERING PIPING (2/3) ..ot 152
e e = (T L) ISR 154
STEERING PIPING (3/3) .ottt ettt 154
B T B I et e e e, 156
BRAKE PIPING ... .ottt ettt e 156
B T T B B e 158
PRESSURE MEASUREMENT PIPING .....ccoveiiiiieee e 158
B T R R oo 160
SUSPENDED SYSTEM ...ttt ettt 160

¥ TRV D AR AE B vV



SHANTUI SpE M

5 T 163
TRACK MECHANISM ......ooiutiiiiiieeeiesseessssssssssessssssssssssssssssesssssasssssssssssssssssssnes 163
B B D e 164
TRACK FRAME ASS'Y ... ettt ettt ettt 164
K B B e 166
TENSION DEVICE ...ttt ettt ettt 166
B B B e 168
TRACK FRAME COVER ...ttt ettt 168
B R AP Tl e, 170
TRACK ROLLER GUARD ...ttt ettt ettt 170
BB R AP Tl oo, 172
TRACK ROLLER GUARD ...ttt oottt 172
B R AP Tl e, 174
TRACK ROLLER GUARD ...ttt ettt 174
S e, 176
FRONT IDLER ..ottt ettt 176
B B D e 178
TRACK ROLLER ...ttt oottt ettt 178
R e 180
CARRIER ROLLER ... .ottt 180
BB T R A e, 182
TRACK ASS'Y ..ottt ettt ettt 182
SRR 185
L0721 0 1R 185
LB R I e 186
HOOD ASS'Y .ottt e, 186
LB R I e 188
HOOD ASS'Y .ottt e, 188
EENHMIPB(BINTBESE TN ) e 190
GUARD,SIDE (FOR ENGINE NT855) .......uiiuiieeeeeieeeeeee e eeeeeeeee e ee e 190
BN B (BEWDL2E TN ) oo 192
GUARD,SIDE (FOR ENGINE WD12)......cueiiiieeee et 192
B ettt 194
FENDER ...ttt ettt e, 194
R R B e, 196
FLOOR FRAME COVER.......oiiieeeee ettt e, 196

vi B ¥ TRV D BRAE



svan SHANTUI

IR .ottt e e e e ae s 198
FLOOR FRAME ..ottt ettt 198
=12 1R 200
BATTERY COVER ..ottt 200
JRAPHREAL ( BENTBE5E TN ) oo 202
BOTTOM GUARD PLATE ASS'Y (FOR ENGINE NT855) .......cccceveveverrennane. 202
JRIPAREAL ( BEEWDLI2K BT ) oo 204
BOTTOM GUARD PLATE ASS'Y (FOR ENGINE WD12) ........ccocovevereerennnne. 204
S -2 O 206
OIL CYLINDER BRACKET ...ttt 206
S -2 O 208
OIL CYLINDER BRACKET ...ttt 208
I =t el T 211
WORK EQUIPMENT CONTROL SYSTEM ......cooeetieeeeeeeerreeeeesessessessessessssnneas 211
TAETRFE(LI2) oot 212
OIL TANK (1/2) .ottt 212
TAETRFE(2/2) et 214
OIL TANK (2/2) ..ot 214
53t SRR 216
HYDRAULIC FILTER ..ooviiiiiteeeeeeeeeeeeeeee e, 216
FETVIRFEFRHR DA (112) <., 218
BLADE LIFT AND TILT CONTROL VALVE (1/2)....ccucoiieeieieeeeeeeeeeeeeeae, 218
FETVIRFERURHR DA (2/2) .o, 220
BLADE LIFT AND TILT CONTROL VALVE (2/2)....ccccceieeieeeeieeaeeeeeeeeene, 220
FATBEIRIBUIT (1/2) w.oeeeeeee et 222
RIPPER CONTROL VALVE (1/2) c..cuvieeeeeeeeeee e, 222
FATBEIRIUIT(2/2) w.oveeeeee et 224
RIPPER CONTROL VALVE (2/2) c..cuveveeeeeeeeeee e, 224
AL = 8 oic: il 112 JP S 226
BLADE LIFT CYLINDER (1/2) c...oeieieeeeee ettt 226
AL = 8 oic: il 2] 7)) IR 230
BLADE LIFT CYLINDER (2/2) ...eeieiieeeee oot 230
e R 232
TILT OIL CYLINDER ...ttt 232
o= TR 234
PUMP PIPING ..ottt ettt an 234

W TRV DT IR E B&E vi



SHANTUI SpE M

BEE B (B ETFBEID)(1/2) oo 236
HYDRAULIC PIPING (TANK TO LIFT CYLINDER) (1/2) ..ccveeveeeieeeeeeennnen, 236
R BB (B ETFEBEID)(2/2) oo 238
HYDRAULIC PIPING (TANK TO LIFT CYLINDER) (2/2)...ccveveveieeveereenana. 238
REE RS (BFEETEBERD)(L/2) coeoeoeeeeeeee et 240
HYDRAULIC PIPING (TANK TO LIFT CYLINDER) (1/2) ..ccvvovieeieeveeeeeeeannen, 240
EE B (B ETFEBEID)(2/2) oo 242
HYDRAULIC PIPING (TANK TO LIFT CYLINDER) (2/2)...ccvivevieeeeeereeenannen. 242
BEE RSB FEEMBIEL)(LI2) oo 244
HYDRAULIC PIPING (TANK TO TILT CYLINDER) (1/2) ...coveveveveeerreeeennen. 244
R BB FEEMBIEL)(2/2) oo 246
HYDRAULIC PIPING (TANK TO TILT CYLINDER) (2/2) ...ccvevevieeeeeeeeenannen. 246
REE RS (BFE BRI (L/2) coovoeeeeeeee et 248
HYDRAULIC PIPING (TANK TO TILT CYLINDER) (1/2) ...ccveveveieveeeeennne. 248
R BB FEEMBIEL)(2/2) oeceeeee e 250
HYDRAULIC PIPING (TANK TO TILT CYLINDER) (2/2) ...ccveveveveeeereeenannaen, 250
TS & Y s i 4 3 AR 252
SERVO VALVE .......oitieeeeeeeeeee oot 252
(T =R 254
SERVO VALVE PIPING.......oovitiieeeieeeeee e 254
BRI ATFEZETZIBIEE ¢ oottt 256
CONTROL LEVER BRACKET AND VALVE SEAT......c.ccooviieeeeeeeeeeeeeen, 256
B BB B R e 258
RIPPER PIPING......cocouiiiiiiteee ettt 258
7N =12 i O OORRRRRPRPR 260
RIPPER CYLINDER .......coeiiiieteiteeeteeeeee ettt 260
AR 2 Vil -0 OO RRRPR 262
SERVO VALVE .......ootieeeeee ettt 262
T A AT e, 266
BLADE CONTROL LEVER.......ccoiiitiieeeeeeeeee e 266
IRHBEIEETNZE B ..o 268
TILT CONTROL LINKAGE ......oviiiiieeeeeeeeeeeee e, 268
FETIBRINEBETNAIHMD . ..oovoeeeoe et 270
BLADE CONTROL LINKAGE ......ccouiivieieeeeieeeeeeeeeee e 270
B BB BT .o 272
RIPPER CONTROL LEVER .......ooiiiiieteieeeeeeeee e 272

Vil B W TRV D T IRAE



svan SHANTUI

TR ANt B R B RN EE B e 274
LIFT AND RIPPER CONTROL LINKAGE ........oeveoiieeeeeee oo, 274
B T T B A AT e 276
SINGLE GROUSER RIPPER CONTROL LEVER .....ooooveieiiieeeeeeeeeeeee e 276
B T T B T B T e 278
SINGLE GROUSER RIPPER LIFT CYLINDER.......cootioieiiiieeeeee e 278
B T T BB B T e 280
SINGLE GROUSER TILT OIL CYLINDER ......ctieiitee e 280
LRy ST /N a2 (1<) OO 282
SINGLE GROUSER HYDRAULIC PIPING (1/5) w...veiieeeeeeeeeeeee e 282
LR E /N =0 72 L) OO 284
SINGLE GROUSER HYDRAULIC PIPING (2/5) «...veeieeeeeieeeeeeeee e 284
LR E /N A= . (1<) NSRRI 286
SINGLE GROUSER HYDRAULIC PIPING (3/5) «...veeeieeeeeeeeeeee e 286
BTN BB IRIE B RE(AI5) oot 288
SINGLE GROUSER HYDRAULIC PIPING (4/5) ....oeiiieeeeeeeeeeeeee e 288
L-<R7 T /N =i (1<) TR 390
SINGLE GROUSER HYDRAULIC PIPING (5/5) ....veieeeeeiieeeeeee e 390
I = 293
WORK EQUIPMENT ......eitiieeieieesaesesssssesaessssssesaesssssessesasssssssessssssessessssssessesses 293
BT e 294
STRAIGHT TILT BLADE ... ettt ettt 294
BT e 296
STRAIGHT TILT BLADE ...ttt ettt 296
T e e 298
BLADE ...ttt e, 298
U B G e 300
U-BLADE ..o oottt ettt e, 300
U T o I e 302
U-BLADE ASS'Y ..ottt ettt e, 302
AT ettt 304
PUNCHER ...ttt et et e, 304
AT ettt 306
PUNGCHER ...t ettt 306
BB T e 308
ANGLE BLADE ...ttt ettt e, 308

W TRV DT IR E B IX



SHANTUI SpE M

5122 = 310
C-FRAME ..ot 310
Z2=E=] R 312
TRACTION FRAME ..ottt 312
BB B ettt ere e 314
SCRAPER ..ottt 314
7N =Y AORT 316
RIPPER ASS'Y ...ttt ettt 316
LR A k=SSO 318
RIPPER ..ottt ettt ettt ettt re e e, 318
B ZRZ vevveeeeeeeeeese st e s e e e e s e e e s s ae e eaesa e e e s na e e e ReeaeeR e s e aenaenrennennanes 321
ELECTRICAL SYSTEM .....oocviitiieieceeceeeeesseesessessessesseseesssssssesssssssssssessssenssssssnes 321
BSRG(L2)(FENTBEEE TN ) oo, 322
ELECTRICAL SYSTEM (1/2) (FOR ENGINE NT855) .....ccceoveiveiereieneennane, 322
BSRG(L2)(FENTBEEE TN ) oo, 324
ELECTRICAL SYSTEM (1/2) (FOR ENGINE NT855) .....ccccoveevevereieneennanen, 324
BSRG(2/2)(FENTBEEE TN ) oo, 326
ELECTRICAL SYSTEM (2/2) (FOR ENGINE NT855) .....cccccoveeveeverereneennaen, 326
BS ARG (2/2)(FENTBEEE TN ) oo, 328
ELECTRICAL SYSTEM (2/2) (FOR ENGINE NT855) .....ccccoveeverereiereennane, 328
B RRGE(L/2)(EEWDI2E TN ) oo 330
ELECTRICAL SYSTEM (1/2) (FOR ENGINE WD12) ......c.coeoveiieiereeanenae, 330
ERRGE(22)(EEWDI2E TN ) e 332
ELECTRICAL SYSTEM (2/2) (FOR ENGINE WD12) ......ccccoveiveiererarenae, 332
(L RFB(EENTEEEAZTNL ) oo, 334
INSTRUMENT BOX (FOR ENGINE NT855) ......ccveiviieieienieeieeeeceee e, 334
(UERFE(ECWDILI2KZ TN ) oo 336
INSTRUMENT BOX (FOR ENGINE WD12) .....cocoveiiiieieieeeeeeeeeeee e, 336
Sk B BSAIRPE L B (BENTBE5 R TNHL ) oo 338
RELAY AND FUSE BOX (FOR ENGINE NT855) ......ccceoueiieiieiieeieeeeeeeenenen, 338
BB ZZARISLL B (FEWDLI2K T ) e 340
RELAY AND FUSE BOX (FOR ENGINE WD12) .......ccoveoviieieeeeeeeeeeeee, 340
g L= i == R SUTRR 342
BATTERY AND BATTERY RELAY .....cooiiiieceeeeeeee e, 342
I B BB R0 oottt 344
CAB ELECTRICAL SYSTEM ...oooviiiiiieiee e 344

X BX ¥ TRV D BRAE



svan SHANTUI

D T E A R e oottt 346
CAB ELECTRICAL SYSTEM ...ttt ettt 346
= R 349
ATTACHMENT EQUIPMENT ...t eeeeesaesessesaesesses e saessss e saessessessssnsessesses 349
B R T T e 350
SEAT AND INSTALLATION ...ttt ettt 350
L 2 B A et 352
CANOPY,CANVAS ...ttt ettt 322
D T e 354
CAB ASSEMBLY ...ttt et ettt 354
D T e 358
CAB ASSEMBLY ...ttt ettt 358
P E (B R IT ) oo 362
CAB (FOR ROPS) ...ttt ettt 362
BT B R e 366
FRAME,ROPS .. oottt 366
O E (A B R T ) oo 368
CAB(FOR ROPS) ...t ettt ettt 368
BT B R e e 372
FRAME,ROPS .. oot ettt 372
R T BB oottt ettt ettt ettt 374
MARKS AND PLATES ...ttt ettt e, 374
B I e e 376
PEDAL ..ottt e, 376
= R 379
(0] 2 1 [0] . I .Y = 4 - T 379
o R B e 380
ETHER STARTING DEVICE ....ooeieiie oo, 380
ED B R B B AN E B oo 382
LUBRICATING AND TRACK RECOIL SYSTEM.....oooiiieeiieeeeeeeeeeeeeeee e, 382

W TRV DT IR E BE X



SHANTUI FHEH

Xl ¥ TRV D BRAE



wm SHANTUI

B AH K BR A
ENGINE RELATED PARTS

L TAENMAR D B IR 7] R AW KERED 1



SHANTUI SpE

AR HH R 32 (BLNT855 & B #l)
ENGINE AND ATTACHMENT MOUNTING (FOR ENGINE NT855)

EiE2:
Front Support %\@

o 24
s %%
Flywheel Housing &% ©
Q/

2 RENHKEREBIF L #E TREAU AR B IR F



wm SHANTUI

Fs S EHER HE ERNE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL

1 01015-52200 124M22*100 Bolt 4

2 04059-01680 kL Iron wire 2

3 01643-32260 22 Washer 4

4 195-01-11190 W Gasket 4

5 154-01-11570 BE Washer 2

5 154-01-11580 BE Washer 10

6 01010-52255 2HM22*55 Bolt 4

7 154-01-11550 P Washer 4

8 154-01-11560 PR Plate 2

9 6681-21-4750 ENLEH Positioning pin 2

10 154-01-11590 BR Washer 2

10 154-01-11610 BR Washer 10

LI TRENMAR D B IR 7 R KERED 3



SHANTUI SpE M

B ANHLMHF B 3 (BEWD12 &2 Bh#])
ENGINE ACCESSORIES AND INSTALLATION (FOR ENGINE WD12)

(=]
EIEES
Front Support %\
®

Oz,

poes
Flywheel Housing

e
6

4 RENHKBREBIF L TREAUM AR B IR A F



wm SHANTUI

Fs s EHRR HeE ERNE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL

1 01015-52200 124M22*100 Bolt 4

2 GB3206-82 kL Iron wire 2

3 01643-32260 22 Washer 4

4 195-01-11190 R Gasket 4

5 154-01-11570 B Washer 2

5 154-01-11580 B Washer 10

6 01010-52255 2HM22*55 Bolt 4

7 154-01-11550 i Washer 4

8 154-01-11560 PIERIR Plate 2

9 6681-21-4750 ENLEH Positioning pin 2

10 154-01-11590 BR Washer 2

10 154-01-11610 BhH Washer 10

11 6711-11-5781 B iE Cap 1

12 17Y-01-40300 HSE Exhaust pipe 1

13 WD12 B Engine 1

14 154-01A-30000 HhEE Power take off 1

LI TIENMAR D B IR F] R KERED 5



SHANTUI SpE

HSES5RAR(EENTS55 % 3h#)
EXHAUST PIPE AND MUFFLER (FOR ENGINE NT855)

®

6 RENHKEREBIF L #E TREAU AR B IR F



FHHEH SHANTUI
Fs S EHER HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL
15 6631-11-5820 Tk Pipe joint 1
16 6693-12-5530 4% Flange 1
17 6112-13-5250 ZEHIR Sealing ring 1
18 01020-01030 #2#M10*30 Bolt 4
19 6657-11-5590 i Band,clamp 2
20 01010-80870 EHM8*70 Bolt 2
21 01580-00806 M8 Nut 2
22 01602-20825 HES Washer 2
23 6711-11-5711 JHEES Muffler 1
24 17Y-01-40300 HSE Exhaust pipe 1
26 01050-81265 12FM12*1.5*65 Bolt 4
27 01582-01210 BHM12*1.5 Nut 4
28 6678-51-9520 St Gasket 4
29 6711-11-5781 SLE Cap 1

W TR O ERAR & B K BLER



SHANTUI SpE M

i E S (BENTS55 & Bh#l)
FLYWHEEL HOUSING ASS'Y (FOR ENGINE NT855)

8 R KERED L TREAUM AR B IR A F



FeHEH SHANTUI
Fs S EHRR HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL

0 6711-21-C010 HhsEE Power take off 1
3 6623-31-1371 FahRER Drive pump gear 1
4 6623-31-1390 ENIEH Positioning pin 1
5 01010-51255 EHEM12*55 Bolt 4
6 6623-31-1380 PiEe Stop washer 2
9 6710-23-4110 KRER Flywheel housing 1
10 07046-15520 MmE Dish-shaped plug 1
11 07046-12016 mEE Dish-shaped plug 4
12 04020-01434 E4E5H Cylindrical pin 4
13 07042-20415 i85 Plug 1
14 6710-23-4120 1244 Bolt 2
15 6710-23-4130 244 Bolt 5
16 6710-23-4140 244 Bolt 2
17 6600-01-2740 HERE Washer 9
18 6691-23-4710 IS Rear bracket 2
19 01010-81845 2 M18*45 Bolt 8
20 6643-21-4731 PR Plate 4
21 6711-21-C010-01 Bt Cylindrical pin 2
21 6711-21-C010-02 B4 Cylindrical pin 2
W TR O ERAR & B K BLER 9



SHANTUI SpE

SRR B (EEWD12& 3hH1)
FLYWHEEL HOUSING ASS'Y (FOR ENGINE WD12)

10 REHLKEREBHF L #E TREAU AR B IR F



sean SHANTUI

Fs S EHRR HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL
3 6623-31-1371 BohRER Drive pump gear 1
4 6623-31-1390 A Positioning pin 1
5 01010-31255 24p Bolt 4
6 6623-31-1380 Eingea! Stop washer 2
9 154-01A-30003 KRR Flywheel housing 1
10 07046-15520 MmEE Dish-shaped plug 1
11 07046-12016 MmE Dish-shaped plug 4
12 04020-01434 EiEEE Cylindrical pin 4
13 07042-00415 HEL IR Tapered plug 1
15 6710-23-4130 24e Bolt 5
16 6710-23-4140 245 Bolt 2
16 6710-23-4120 24g Bolt 2
17 6600-01-2740 HERE Washer, spring 9
18 6691-23-4710 IS Rear bracket 2
19 01010-51845 24 M18*45 Bolt 8
20 6643-21-4731 PR Plate 4
21 6711-21-C010-1 15 (A) Cylindrical pin (A) 1
21 6711-21-C010-2 RE+E15(B) Cylindrical pin (B) 1

LI TRENMAR D B IR 7 R KERED 11



FHEM

SHANTUI

thhxE
POWER TAKE OFF

Se O~

® o °

a \/
3% NF @\@@
@ %\\\@ @\\
e\O—e

SR REERE

— See Fig.Flywheel

Housing Ass'y

L TREAUM AR B IR A F

R BN KERED

12



FeHEH SHANTUI
FS S EHRR HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL

1 6691-21-4310 e Hh Idler wheel axle 1
2 01010-51435 EHM14*35 Bolt 4
3 01602-21442 #1114 Washer 4
4 6691-21-4321 &% Idle gear 1
5 GB276-6310C3 RIAERER A Bearing 2
6 6623-21-4330 wE Bush 1
7 6623-21-4350 FOR Retaining ring 1
8 6623-21-4340 HAR Bolster 1
9 01050-51230 1244 M12*1.5*30 Bolt 2
10 6623-21-4360 PR Plate 1
11 6691-21-4120 R E Bearing housing 1
12 07000-13145 O E O-ring 1
13 6691-21-4160 RIEFER Pump drive gear 1
14 6691-21-4170 RN Pump drive shaft 1
15 04000-01850 g Flat key 1
16 GB276-6214 ARSI Bearing 2
17 6691-21-4190 ENLER Positioning ring 1
18 01658-26823 9 Washer 1
19 01530-06814 EIM68*2 Nut 1
20 6691-21-4130 wE Bush 1
21 6691-21-4140 = Cover 1
22 07000-13140 OF O-ring 1
23 01010-51035 244 Bolt 5
24 01602-21030 #EE10 Washer 7
25 6710-23-4520 RIEENAR Pump drive gear 1
26 6691-23-4311 4 Shaft 1
27 01050-51020 4 M10%1.25%20 Bolt 4
28 6645-22-4550 PR Plate 2
29 GB276-6009 RIAERER A Bearing 2
30 04065-07525 =] Retaining ring 1
31 6691-21-4540 W Gasket 1
32 6691-21-4560 LS Gasket 1
33 04064-04518 EE] Retaining ring 1
34 6711-21-C120 AR Shell bearing 1
35 07000-13100 Ok O-ring 1
36 01010-51045 EM10*45 Bolt 2
38 01140-51235 B2 Stud 4
39 01602-21236 HE12 Washer 4
40 01582-11210 BHM12*1.5 Nut 4
42 07000-62085 OZIFE O-ring 1
WL TRV B BRAE & B K BLER 13



SHANTUI SpE

thhRERRE
POWER TAKE OFF LUBRICATION TUBE

ind-e
S7zéd
2

?fl
ER A mre © E:% C

Detail A Detail B Detail C

14 REHKEREBHF L #E TREAU AR B IR F



FHHEH SHANTUI
Fs S EHER HE ERNE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL

1 6710-53-9510 BHHF Tube ass'y 1
2 6691-51-9521 g Hose 1
3 6691-51-9570 TEE L T-clamp 1
4 07217-50610 3k Connector 1
5 6691-51-9580 TEReRR Connector 1
6 6600-01-3860 B ek Hose nippler 1
7 07003-01015 REE Joint washer 3
8 6691-51-9560 D HCES Distributor 1
9 6600-01-5930 FRA Clamp splice A 1
10 6691-51-9540 F*RB Clamp splice B 1
11 01010-51030 2+ M10*30 Bolt 4
12 01602-21030 #E10 Washer 4
W TR O ERAR & AL BR BB 15



SHANTUI SpE M

AU 2 42 (BENT855 & 5h#l)
BRACKET (FOR ENGINE NT855)

16 RELKEREBHF L TREAUM AR B IR A F



BeEM

Fs S EHZR H= iE A
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL
1 6711-11-3711 B 28 Bracket 1

WL TRV DB R E

KNP FERER S 17



SHANTUI SpE

TRIE SR M E(BINTS55 4 50#1)
AIR CLEANER AND CAP (FOR ENGINE NT855)

{2i& B+ SD22D,SD22C
Only For SD22D,SD22C

@@ A /A lgl@
b0 D N7

&
&2, e
% ’ {%H ¢

18 REHLKEREBHF L #E TREAU AR B IR F



FHHEH SHANTUI
Fe S BHAR Sm’soif = :;ZZD
NO. PART NO. PART NAME ST SR

0 6127-82-7106 SEES B Air filter assembly 1 1
1 6127-82-7115 TR Air cleaner body 1 1
2 6127-81-7412 AT Element 1 1
3 600-181-7511 ZEHE Seal ring 1 1
4 6128-81-7320 ST Outer core element 1 1
5 600-181-4440 BHBE Washer 1 1
6 600-181-4370 B Nut 1 1
8 600-181-4420 Ly S8 Butterfly nut 1 1
9 600-181-4430 P Clip 1 1
10 6127-11-4360 i Band,clamp 1 1
11 6643-11-4641 i Bolt 1 1
12 09637-00160 Zhh Warning Sign 1 1
13 6127-81-4821 ZEH Gasket 1 1
14 01640-21016 10 Washer 8 8
17 6090-01-4250 HHIESS B A Coarse filter ass'y 1 1
18 01016-51045 EHM10*45 Bolt 1 1
19 01580-01008 8N Nut 11 11
20 22M-06-00001 BE Hose 1
20 6711-81-7920 HEREES Connector 1

21 600-181-1510 g Cap 1

21 22M-06-10000 g Cap 1
22 6711-11-4770 EEE Tube 1 1
23 6127-11-4780 wE Hose 1 1
24 07281-00489 Wk $ Hose clip 2 2
25 6128-11-5610 ZEH Gasket 2 2
26 01010-31035 #E4M10*35 Bolt 2 2
29 6711-11-4210 DR E RS Air connector 1 1
30 6691-11-4740 g Hose 1 1
31 07281-01589 W $i Hose clip 2 2
32 6711-11-4530 TEEREEITEE Air connector bracket 1 1
33 01010-51230 #E4M12*30 Bolt 2 2
34 01010-51235 1B M12*35 Bolt 2 2
35 01602-21236 HE12 Washer 4 4
36 22M-06-01000 DSR2 Bracket 1
37 07289-00145 CES Hose clip 1
38 22M-06-02000 HHIRSS 2K Coarse filter ass'y 1
39 01010-51240 12HM12*40 Bolt 4
40 01643-31232 HE12 Washer 4
41 22M-06-03000 ~ Bar clasp 1
42 6128-11-5302 11 /] Check valve 1
43 01010-31025 EH4M10*25 Bolt 2 2
44 01602-21030 HE10 Washer 12 12

W TR O ERAR & AL BR BB 19



SHANTUI SpE

5 BhFEEME
TRANSFER CASE PART

From oil Coolerg/@
Vs

20  RENHLKEREDMF L #E TREAU AR B IR F



FHHEH SHANTUI
Fs S EHER HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL
1 154-38-25110 ESEE] Gear case 1
2 154-01-12121 gy Gear case 1
3 154-01-12130 HER Gasket 1
4 04020-01024 e Cylindrical pin 2
5 01011-51205 EH4M12*105 Bolt 13
6 01010-81275 EHEM12*75 Bolt 2
7 01010-51250 HEFEM12*50 Bolt 4
8 01602-21236 HE12 Washer 24
9 154-01-12220 4 Shaft 1
10 154-01-12280 R VS Roller bearing 1
11 150-21-22180 FOIR Retaining ring 1
12 04000-02050 N3 Flat key 2
13 154-01-12230 wiE Gear 1
14 GB276-6314C4 FAERE A Bearing 1
15 154-01-12240 R Thimble 1
16 01658-26823 HE Washer 1
17 01530-06814 EM68*2 Nut 1
18 154-01-12250 = Cover 1
19 07012-00060 = Ea ) Skeleton oil seal 1
20 07000-15150 OFF O-ring 1
21 01010-51230 #EHM12*30 Bolt 4
23 154-38-25150 wE Gear 1
24 GB276-6209C4 A BR A A Bearing 2
25 154-01-12320 N Ring 1
26 154-01-12410 g Gear 1
27 GB276-6212C4 PASIAEZ L VS Bearing 2
28 154-01-12420 = Cover 1
29 154-01-12430 HER Gasket 1
30 01010-51025 EEM10%25 Bolt 8
31 01602-21030 #EE10 Washer 8
32 154-01-12440 L2 ] Shell bearing 1
33 07000-15130 O O-ring 1
36 154-01-12260 = Cover 1
37 154-01-12270 HER Gasket 1
40 08036-10614 %k Wire clip 1
44 07000-13030 OFF O-ring 1
45 07000-12105 OF O-ring 1
46 07000-15195 OF O-ring 1
49 154-01-12530 & Hose 1
50 154-01-12541 B Rk Hose nippler 1
51 154-01-12552 5 Hose 1

LI TRENMAR D B IR 7

R KERED

21



SHANTUI SpE

5 BhFEEME
TRANSFER CASE PART

%
D Fro%n%iré%é)olerﬁ/@

Q
S) .@,‘g')

22 REHLKEEMF L #E TREAU AR B IR F



s SHANTUI

Fs S EHER HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL
52 6600-01-3860 B Rk Hose nippler 5
53 07005-01012 ZE R E Joint washer 15
54 154-01-12520 Bk Pipe joint
55 07211-80610 3k Connector 2
56 01010-51220 BFM12*20 Bolt

LI TRENMAR D B IR 7 R KERED 23



FHEM

SHANTUI

B 22 (AENT855 & Bh#l)
RADIATOR(FOR ENGINE NT855)

@f@@ 2®

OEE® @@@

o o
aoa N O
o o s/ No
o QWA o
a 5 4
5
A Il
0
S &/ /Y o
o S
s

@.o.

4
4
5
A
. e!:. w
5/ A
5 a
s 4 £
S A A
o
A\ 4
o
)

I@Ho g.;_, 9

@.w @@ (e @&

/.\

X @.

\w

L #E TREAU AR B IR F

B

RENHKER

24



s SHANTUI

#H= QTY

Fs S EFHZ]R SD22, SD22R,
NO. PART NO. PART NAME ook | o220 appos

0 158-03-A0000 e R EE Radiator and piping 1

0 23Y-03B-00000 PSS B Radiator assembly 1

0 22M-03-00000 BUAES 2 Radiator assembly 1

1 22M-03-80700 k] Top tank 1

1 154-03-11117 nk ] Top tank 1 1

2 07056-00048 SUREAT Filter screen 1 1 1

3 07057-03271 ~I Snap ring 1 1 1

4 07053-10000 oK O =& Filler cap 1 1 1

5 07053-00002 HZH Gasket 1 1 1

6 154-03-11682 £’ Pressure valve 1 1

6 22M-03-81000 EAE Pressure valve 1

7 22M-03-80800 pEAS] Filter screen 1

7 175-03-32570 & Filter screen 1 1

8 07000-13045 O @ O-ring 1 1 1

11 07040-13618 o E Plug 1 1 1

12 07002-43634 O &+ O-ring 1 1 1

13 154-03-11565 EEM Tube ass'y 1 1 1

14 07000-12070 OE O-ring 1 1 1

15 01010-51240 ¥242M12%40 Bolt 4 4 4

17 07042-20108 e Plug 1 1 1

18 07281-00809 W 4 Hose clip 2 2 2

19 154-03-11574 WE Hose 1 1 1

20 01011-51640 #2#2M16%140 Bolt 4 4 4

21 154-03-13240 k] Gasket 4 4 4

22 22M-03-80500 LRI Mold core 1

22 154-03-21132 Y Mold core

23 154-03-11143 HZE Gasket 2 2

23 22M-03-80004 HEH Gasket 2

24 22M-03-80005 iR Bolster

24 154-03-11151 iR Bolster

25 154-03-21123 %8 Tank 1 1

25 22M-03-80200 T Tank 1

27 01602-21030 #E10 Washer 94 94 94

28 195-03-22530 e Support 2 2

28 22M-03-80410 £ Support 2

29 22M-03-80110 T = 28 Absorber

29 195-03-22520 = s Absorber 4 4

31 154-03-13160 iz Top bracket 2 2 2

32 01091-52220 ¥2#M22%1.5¥120 Bolt 4 4 4

33 154-03-13170 TSR Bottom bracket 2 2 2

36 01010-51075 #2HEM10*75 Bolt 6 6 6

37 01010-51230 #2#M12*30 Bolt 15 15 15

39 198-03-21530 [EAR Plate 2 2

39 22M-03-80003 EAR Plate 2

LI TRENMAR D B IR 7 R KERED 25



FHEM

SHANTUI

B 22 (AENT855 & Bh#l)
RADIATOR (FOR ENGINE NT855)

. @
o ) @
5@ B
® ® ' ®
. [T Qb Ao PP
75 N\ & /N N7 Y i
/ / .Tb%WMWW%z%wD/Q ®@ =l

I GO \a vy
aﬁ%u f&““”%&%?@y Q,

Y
()
Y

© /2 /74 Ra® g
© @ \ mo @.&%WW@@%m % 0@
o LT IO R
g ®E® e @@f@.@%

&

PR ®@O®

o7 WA

L #E TREAU AR B IR F

B

RENHKER

26



FHHEH SHANTUI
#H= QTY
Fs s EHRR SD22, SD22R.
NO. PART NO. PART NAME SDo2E L SD2S
40 22M-03-80101 EE Support 2
40 195-03-22540 £z Support 2 2
42 154-03-13250 £z Support 2 2
43 154-03-11973 FZ(hH) Support (R.H.) 1 1
44 154-03-11963 FZ(E) Support (L.H.) 1 1
45 22M-03-80001 g Washer 12
45 195-03-22270 BE Washer 12 12
46 01091-52205 4 M22*1.5%105 Bolt 4 4 4
47 01643-32260 HE22 Washer 28 28 28
48 01582-12218 12EM22*1.5 Nut 8 8 8
49 01010-51245 44 Bolt 4 4 4
53 01010-51435 24 M14*35 Bolt 4 4 4
54 01643-31445 HE14 Washer 4 4 4
55 154-03-12842 IR (H) Sunshade (R.H.) 1 1
55 22M-03-81100 EWHPE (4) Baffle plate (R.H.) 1
56 22M-03-80900 BWHE (£) Baffle plate (L.H.) 1
56 154-03-12823 IR (A) Sunshade (L.H.) 1 1
57 154-03-13140 #H Pad 2 2
57 22M-03-80600 #H Pad 2
58 154-03-11611 HA Shim 20 20 20
59 154-03-13150 R Plate 2 2
59 22M-03-80300 R Plate 2
62 22M-03-80002 23 Bracket 4
62 195-03-22160 23 Bracket 4 4
63 01010-51030 12#M10*30 Bolt 84 84 84
64 01010-51250 #EHM12*50 Bolt 4 4
68 154-03-12771 PRE Guard 1 1
69 01010-51020 12#M10*20 Bolt 9 9
71 23Y-03B-02000 HEAIR Sunshade 1 1
71 158-03-02000 PRE Guard 1
72 01010-51025 12H#M10%25 Bolt 12 12 12
73 01643-31032 #E10 Washer 23 23 23
74 154-03-12792 PRE(G) Guard (R.H.) 1 1
74 158-03-03000 PRE (F) Guard (R.H.) 1
75 23Y-03B-01000 BEAIR Sunshade 1 1
75 158-03-04000 PRE (L) Guard (L.H.) 1
77 01643-31232 HE12 Washer 32 32 32
78 154-03-11587 TE Bend
79 195-03-11361 EERH Gasket
80 01010-51235 12HM12*35 Bolt 36 36 36
81 01602-21236 HE12 Washer 42 42 42
82 07281-00909 W i Hose clip
83 154-03-11594 wnE Hose
W TR O ERAR & B K BLER 27



FHEM

SHANTUI

Hi#h R (BEWD12Z ZhH1)
RADIATOR (FOR ENGINE WD12)

0,
0,
0, 0
0, 0
o, 0
) 0 \
9 0 c\ \
0, ) o
o oo/ J
B [ N =
Y ar)

0 0) mma— @

S

() m—

W

/ / ® 7 , / .

Y% \\ 10
O A KA ©
aa op oapaaa aa \m // A‘.&
1 L 9 4 O=A0=hH 4)

@@ \@ ®@

ViR

0
(s
o
N .oﬁ
{ o o U
b 0
%
A

[ NG
@

A

Y
Y
Y

Wl WV
AP-L80Ry N \ © @ QO® /N

%&& T

A

J

©

® @

YAV
OmOE

®
®

L\

L #E TREAU AR B IR F

B

RENHKER

28



FHHEH SHANTUI
#HEQTY
Fs s EHRR
NO. PART NO. PART NAME
0 154-03A-00000 BUAES B Radiator ass'y 1
1 154-03-11117 5 Tank 1
2 07056-00048 SURAT Filter screen 1
3 07057-03271 +*IF Ring 1
4 07053-10000 oK O 2% Filler cap 1
5 07053-00002 HZH Gasket 1
6 154-03-11682 Epal Pressure valve 1
7 175-03-32570 P Filter screen 1
8 07000-13045 OFE O-ring 1
11 07040-13618 Rz Plug 1
12 07002-23634 O E O-ring 1
13 154-03A-10000 TR Tube ass'y 1
14 07000-12070 OfE O-ring 1
15 01010-51240 12#4M12*40 Bolt 4
17 07042-20108 1RZE Plug 1
19 154-03-11574 wE Hose 1
20 01011-51640 12#4M16*140 Bolt 4
21 154-03-13240 FSr Gasket 4
22 154-03-21132 RN Core 1
23 154-03-11143 Hm Gasket 2
24 154-03-11151 HIR Plate 4
25 154-03-21123 T Tank 1
27 01602-21030 #E10 Washer 94
28 195-03-22530 banz s Bracket 2
29 195-03-22520 = s Damper 4
31 154-03-13160 3z Bracket 2
32 01091-52220 2H#M22*%1.5%120 Bolt 4
33 154-03-13170 TS Bracket 2
36 01010-51075 2HM10*75 Bolt 6
37 01010-51230 2H4M12*30 Bolt 15
39 198-03-21530 A Plate 2
40 195-03-22540 £z Bracket 2
42 154-03-13250 banz s Bracket 2
43 154-03-11973 4 (H) Bracket (R.H) 1
44 154-03-11963 F4(%k) Bracket (L.H) 1
45 195-03-22270 B Washer 12
46 01091-52205 EH#EM22%1.5%105 Bolt 4
47 01643-32260 HE22 Washer 28
48 01582-12218 1B2HM22*1.5 Nut 8
49 01010-51245 EEM12%45 Bolt 4
53 01010-51435 12#4M14*35 Bolt 4
54 01643-31445 #E14 Washer 4
55 154-03-12842 HER(E) Shield 1
L3 TR AR ERAR E LK BB 29



FHEM

SHANTUI

Hi#h R (BEWD12Z ZhH1)
RADIATOR (FOR ENGINE WD12)

0,
0,
0, 0
0, 0
o, 0
) 0 \
9 0 c\ \
0, ) o
o oo/ J
B [ N =
Y ar)

0 0) mma— @

S

() m—

W

/ / ® 7 , / .

Y% \\ 10
O A KA ©
aa op oapaaa aa \m // A‘.&
1 L 9 4 O=A0=hH 4)

@@ \@ ®@

ViR

0
(s
o
N .oﬁ
{ o o U
b 0
%
A

[ NG
@

A

Y
Y
Y

Wl WV
AP-L80Ry N \ © @ QO® /N

%&& T

A

J

©

® @

YAV
OmOE

®
®

L\

L #E TREAU AR B IR F

B

RENHKER

30



F4E SHANTUI
HEQTY
Fs S EHER

NO. PART NO. PART NAME

56 154-03-12823 IR (E) Shield 1
57 154-03-13140 #Hh Pad 2
58 154-03-11611 R Shim 20
59 154-03-13150 R Plate 2
62 195-03-22160 23 Seat 4
63 01010-51030 #24£M10*30 Bolt 84
64 01010-51250 I2H#M12*50 Bolt 4
68 154-03-12771 PRE Guard 1
69 01010-51020 #EH£M10*20 Bolt 9
71 23Y-03B-02000 WP Shield 1
72 01010-51025 EHEM10%25 Bolt 12
73 01643-31032 #HE10 Washer 23
74 154-03-12792 PRE(H) Guard (R.H.)

75 23Y-03B-01000 HEAIR Shield

77 01643-31232 HEE12 Washer 32
78 154-03A-20000 TE Elbow 1
79 195-03-11361 HER Gasket 1
80 01010-51235 HEHM12*35 Bolt 36
81 01602-21236 HE12 Washer 30
82 07281-00809 Wk 5t Clamp 4
83 154-03A-00007 W Hose 1
84 154-03A-30000 & Tube 1
85 16Y-03B-01000 KB Valve,water drain 1
86 07280-01620 B3 Clip 1
87 16Y-03B-00001 g Hose 1
88 154-03A-00006 W Hose 1

W TR O ERAR & AL BR BB 31



SHANTUI SpE

AR E R R IP K S (BENTS55 2 3 #1)
RADIATOR PIPING AND WIND BREAK (FOR ENGINE NT855)

32 REWWIKERERF L #E TREAU AR B IR F



L SHANTUI
H= QTY
Fs S EHRR sz, | [speem,
NO. PART NO. PART NAME - b2 SD2S

0 158-03-A0000 Bhas R HE K Radiator and piping 1
0 23Y-03B-00000 HHEs B Radiator assembly 1
0 22M-03-00000 AUIAES R Radiator assembly 1
1 07049-01012 frdzE Dust plug 1 1 1
2 154-03-11522 R Hose 1 1 1
3 07281-00197 7%} Hose clip 2 2 2
4 08036-11814 &k Wire clip 1 1 1
6 01643-31232 HE12 Washer 13 13 13
7 195-03-13131 & Hose 1 1 1
8 04059-01010 ez Iron wire 1 1 1
9 195-03-11690 JeF Clip 3 3 3
10 01010-51220 H2HM12*20 Bolt 3 3 3
12 154-03-11535 R Hose 1 1 1
13 07281-00419 7% Hose clip 2 2 2
14 195-03-11511 FF Clip 1 1 1
15 198-03-22410 R Plate 3 3 3
17 154-03-13231 PRE (A£LE) Guard (L.H.) 1 1 1
20 154-03-13270 PRECHEL) Guard (R.H.) 1 1 1
21 01010-51225 I2FEM12*25 Bolt 6 6 6
23 154-03-12626 Rip4e SAFEGUARD 1 1 1
24 175-03-32710 GRS Connecting yoke 1 1 1
29 09311-41237 ZE o iZ e Buffer bolt 4 4 4
31 154-03-13180 E Bush 12 12 12
32 175-54-27350 B Spring 48 48 48
33 01010-51255 12+M12*55 Bolt 12 12 12
34 01643-32060 #8120 Washer 12 12 12
35 175-54-28770 ~IF Snap ring 12 12 12
36 154-03-12833 PRE Guard 1 1 1
37 01010-51020 #24M10%20 Bolt 4 4 4
38 01643-31032 #1810 Washer 4 4 4
39 154-03-12644 ® () Net (L.H.) 1 1 1
40 154-03-12634 ® (A L) Net (R.H.) 1 1 1
45 01580-11210 SR Nut 5 5 5
46 154-03-12653 (A T) Net (R.H.) 1 1 1
49 158-03-00003 #x Bar 1
49 154-03-12871 5% Bar 1 1
50 01010-51230 $2#M12*30 Bolt 10 10 10
51 124-54-26540 HLFE] Washer 3 3 3
52 01010-51265 H2HM12*65 Bolt 1 1 1
53 170-03-13130 S Gasket 1 1 1
54 154-03-12880 B Mounting pad 2 2 2

W TR O ERAR & B K BEEB G 33



SHANTUI SpE

AR E R R IP K S (BENTS55 2 3 #1)
RADIATOR PIPING AND WIND BREAK (FOR ENGINE NT855)

34 R BN KEREDM L #E TREAU AR B IR F



FHHEH SHANTUI
#H= QTY
FS S EHRR SD22, SD22R.

NO. PART NO. PART NAME - Soz2 SD2S
55 154-03-C1110 h Shaft 1 1 1
56 07011-00090 =ik Skeleton oil seal 1 1 1
57 GB276-6212C4 RSB BR AR Bearing 1 1 1
58 154-03-C1120 B Wheel 1 1 1
59 01010-51235 B2 M12*35 Bolt 6 6 6
61 GB276-6310C4 PASIAES VS Bearing 1 1 1
62 195-03-11842 4 Retaining ring 1 1 1
63 195-03-11851 BF Lock pad 1 1 1
65 155-03-14150 = Cover 1 1 1
66 07020-01021 JHFRM10*1 Oil cup 2 2 2
67 195-03-11880 EHR Shim 14 14 14
68 154-03-11981 B Belt pulley 1 1
68 22M-03-00001 KB Belt pulley 1

69 01010-51030 #24M10*30 Bolt 5

70 01602-21030 #1810 Washer 3

71 01016-51270 $2HM12*70 Bolt 6

72 01602-21236 HEE12 Washer 12 12 12

W TR O ERAR B EBLEB S 35



SHANTUI

36

FHEM

AR ERRAIP KR (BWD12£3h#)
RADIATOR PIPING AND WIND BREAK (FOR ENGINE WD12)

(@)

®
e

g

®
/
@ <
__3—F
©

—-

RV KERED

_»

@
o/
=

L #E TREAU AR B IR F



FHHEH SHANTUI
Fs S EHER HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL
1 07049-01012 (a3 Dust plug 1
2 154-03A-00004 wE Hose 1
3 07281-00197 Wk 3 Hose clip 2
4 08036-11814 %k Wire clip 1
6 01643-31232 HE12 Washer 13
7 195-03-13131 & Hose 1
8 04059-01010 Y%A Iron wire 1
9 195-03-11690 FF Clip 3
10 01010-51220 $2#M12*20 Bolt 3
12 154-03A-00005 wE Hose 1
13 07281-00419 Wk 3 Hose clip 2
14 195-03-11511 JeF Clip 1
15 198-03-22410 R Plate 3
17 154-03-13231 PRE (£ L) Guard (L.H.) 1
20 154-03-13270 FREGEG L) Guard (R.H.) 1
21 01010-51225 H2FEM12*25 Bolt 6
23 154-03-12626 fRIpZe Safeguard 1
24 175-03-32710 TR Connecting yoke 1
29 09311-41237 220 1244 Buffer bolt 4
31 154-03-13180 = Bush 12
32 175-54-27350 HE Spring 48
33 01010-51255 #2HM12*55 Bolt 12
34 01643-32060 #1820 Washer 12
35 175-54-28770 ~IK Snap ring 12
36 154-03-12833 PRE Guard 1
37 01010-51020 $24M10*20 Bolt 4
38 01643-31032 #1810 Washer 4
39 154-03-12644 (7 ) Net (L.H.) 1
40 154-03-12634 ® (& L) Net (R.H.) 1
45 01580-11210 2 Nut 5
46 154-03-12653 (&) Net (R.H.) 1
49 154-03-12871 2% Bar 1
50 01010-51230 12#M12*30 Bolt 10
51 124-54-26540 ] Washer 3
52 01010-51265 12+M12*65 Bolt 1
53 170-03-13130 ESE: Gasket 1
54 154-03-12880 JEE A Mounting pad 2
55 154-03A-00002 i Shaft 1
56 07011-00090 B4 hE Skeleton oil seal 1
57 GB276-6212C4 AR BR K Bearing 1
58 154-03A-00001 5k Housing 1

LI TRENMAR D B IR 7

R BN KBRS

37



SHANTUI

38

FHEM

AR ERRAIP KR (EBWD1243)#)
RADIATOR PIPING AND WIND BREAK (FOR ENGINE WD12)

(@)

®
e

g

®
/
@ <
__3—F
©

—-

RV KERED

_»

@
o/
=

L #E TREAU AR B IR F



F4E SHANTUI
Fs S EHER HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL
59 01010-51235 $24M12*35 Bolt 6
61 GB276-6310C4 PSR TS Bearing 1
62 195-03-11842 HE Retaining ring 1
63 195-03-11851 A Lock pad 1
65 155-03-14150 = Cover 1
66 07020-01021 SHFRM10*1 Oil cup 2
67 195-03-11880 HE Shim 14
68 154-03-11981 Bk Belt pulley 1
69 01010-51030 12#M10*30 Bolt
70 01602-21030 #HE10 Washer
71 01016-51270 12#M12*70 Bolt
72 01602-21236 HEE12 Washer 12
73 154-03A-00003 3k Connector 1

LI TRENMAR D B IR 7

R BN KBRS

39



SHANTUI SpE

R
FAN

%

L e

40 RENKEREDM L #E TREAU AR B IR F



R SHANTUI

Fs S EHAWR HE Sz il
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL

1 600-643-1060 KB Fan 1

2 600-643-1060-01 ) Vane 6

3 600-643-1060-02 = Lamination 6

4 600-643-1060-03 RS Support 2

5 600-643-1060-04 pRtR Shield 1

6 04400-00630 ET Rivet 48

it TRHUR A A IRA RIHYEBEG 4



FHEM

SHANTUI

1t 76
FUEL TANK

L #E TREAU AR B IR F

HBR

REHKEX

42



F4E SHANTUI
e s FHER SDQZ,Sﬁi,Q Y
NO. PART NO. PART NAME SD225,8D220 SD22R

1 23Y-04B-01000 #RmFE Fuel tank 1

1 17S-04H-01000 BRmFE Fuel tank 1

2 07056-18416 T8 R Filter screen 1 1

3 23Y-04B-00001 HR Oil dipstick 1 1

4 16Y-04C-02000 HFEE Fuel tank cap 1 1

5 07002-12434 OB O-ring 1 1

6 23Y-04-00006 &3k Connector 1 1

8 07700-40460 G| Valve gate 3 3

9 23Y-04-00004 Tk Elbow 1 1

9 07042-20108 83 Plug 1 1

10 23Y-04-00003 Bk Connector 1 1

11 23Y-04-00002 KL Nipple 1 1

12 07270-01265 L4 Hose 1 1

13 07280-01210 EES Hose clip 1 1

14 23Y-04-40000 ez Support 1 1

15 01010-52045 24 M20*45 Bolt 6 6

16 01010-51230 124 M12*30 Bolt 6 6

17 01010-52050 124 M20*50 Bolt 4 4

18 01602-22060 HEE20 Washer 4 4

19 01643-32060 $EE20 Washer 10 10
20 07000-15150 O O-ring 1 1

21 23Y-04-00005 KRR Flange

22 01643-31232 #$HhEE12 Washer 6

W TR O ERAR & B KBEER 43



L

SHANTUI

R ERR ( BENT855 4 5h#1 )
FUEL PIPING (FOR ENGINE NT855)

a\\\
N
BRimFE

=

.

[

' Fuel Tank
=

B SO

Fuel fiter

B C
E= B i
Detail B Detail C

.
& O P
2 & < \

B E B F
Detail E Detail F

44 R BN KEREDMG L #E TREAU AR B IR F



FHHEH SHANTUI
Fs S EHER HE ERNE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL

1 23Y-04-30000 HE () Hose (inlet) 1
2 23Y-04-20000 g (ME) Hose (drain) 1
3 23Y-04-00007 =k Connector 1
4 07700-40460 A Valve gate 1
5 23Y-04-00008 Rk Connector 1
12 01010-51220 #2+M12*20 Bolt 3
13 01643-31232 #E12 Washer 10
18 23Y-04-60000 CE S Clip 2
19 08036-12514 3k Wire clip 4
20 23Y-04-10000 BT Clip 2
21 01010-51020 12 M10*20 Bolt 2
22 01643-31032 #E 10 Washer 2

LI TRENMAR D B IR 7

R BN KBB4

45



SHANTUI SpE

M E B (BEWD 12K 341 )
FUEL PIPING (FOR ENGINE WD12)

AR T e RS
Fuel Filter

B B (6) N
Detail B @\@;

Br E
Detail E

46 R BN KEREDMG L #E TREAU AR B IR F



s SHANTUI

Fs S EHER HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL

1 23Y-04-30000 HE () Hose (inlet) 1

2 154-04A-10000 g (ME) Hose (drain) 1

3 154-04A-30000 Bk Pipe joint 1

4 23Y-04-60000 BT Hose clip 2

5 23Y-04-10000 EXF Hose clip 2

6 01643-31032 #HE10 Washer 2

7 01010-51020 $2#M10*20 Bolt 2

8 01010-51220 $2M12*20 Bolt 2

9 01643-31232 $E12 Washer 2

10 154-04A-00001 Bk Pipe joint 1

11 07002-11423 O HE O-ring 1

it TR AR B IR A RILREEGE 47



SHANTUI SpE

HTIRAFF
ACCELEROGRAPH CONTROLS

48 RENHLKERER M L #E TREAU AR B IR F



FHHEH SHANTUI
Fs S EHER HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL
1 154-43-44110 wE Rocker 1
2 09304-01250 F1A Handle 1
3 01582-11008 $#IM10%1.25 Nut 3
4 154-43-44270 24T Screw 1
5 17Y-05-00008 H Pin 1
6 170-54-11230 WE Spring 1
7 17Y-05-00006 #Hh Pad 1
8 01016-50860 12#M8*60 Bolt 1
9 154-43-44250 Y20 Nut 1
10 154-43-14710 Disc 1
11 04020-00616 B4 Cylindrical pin 1
12 101-43-11281 BB R Friction facing 2
13 154-43-14690 HE Spring 1
14 01052-51265 #2HM12*1.5%65 Bolt 1
15 01640-21223 HE12 Washer 2
16 101-43-11380 #H Pad 1
17 01593-31210 $2M12*1.5 Nut 1
18 04050-13030 FFOgs Cotter pin 1
19 154-43-44120 T Lever 1
20 04205-10822 TH % Pin 2
21 04050-12016 FOs Cotter pin 2
22 01508-41006 $2fFM10%1.257% Nut 1
23 178-43-12180 IR 22 Adjusting screw 1
24 04245-41025 e Lever 1
25 195-43-42280 WEE Corrugated tube 1
26 198-43-18170 X Ok Crossings board 1

LI TRENMAR D B IR 7

R BN KBRS

49



SHANTUI SpE

R B R
DECELERATOR PEDAL

< Oy ?
- z 29
£ N @f@’?
® @/5@\
%\? b
[N T
ol B b
®/@@ o2
Ay
1( \@
\ @®@§UD eﬁ?
a\§?§? C}QQ?Q
)

S0 REHLKEREMG L #E TREAU AR B IR F



FHHEH SHANTUI
Fs S EHRR HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL
1 195-43-42350 R Pedal 1
2 17Y-05-00016 BRI R Rubber plate 1
3 01643-32460 B 24 Washer 1
4 06122-02504 DapNEsE e Dust ring 2
5 GB290-F2512 s R SN S S R Bearing 1
7 GB290-HK2012 7 R SNBSS R Bearing 3
8 01582-11008 $2FM10%1.25 Nut 6
9 175-43-35210 $25T Screw 1
10 17Y-05-08000 FI4F Lever 1
11 01643-31032 #E 10 Washer 1
12 01010-51040 #24M10*40 Bolt 1
13 07021-01090 SBFR90° M10*1 Oil cup 2
14 01593-31008 $2HM10*1.25 Nut 1
15 04050-12018 FOs Cotter pin 1
16 04250-81056 SRS Joint bearing 1
17 04248-31016 F Lever 1
18 01508-41006 $2M10*1.257% Nut 1
19 176-43-43190 R 22 Adjusting screw 1
20 04245-41016 T Lever 1
21 195-43-42410 BT Lever 1
22 17Y-05-00019 F45H Baffle pin 1
23 154-44-14570 JEE Bracket 1
24 04050-12022 FOs Cotter pin 1
25 154-43-44231 FI4F Lever 1
26 01010-50830 12HM8*30 Bolt 2
27 01602-20825 #[E8 Washer 2
28 06122-02004 AR S Dust ring 6
29 154-43-44240 i Shaft 1
30 04010-00519 FRE Woodruff key 2
31 17Y-05-10000 FIAF Lever 1
32 04205-10822 TH % Pin 2
33 04050-12016 FOH Cotter pin 2
34 198-43-18170 X Ok Crossings board 2
35 04245-41062 T Lever 1

LI TRENMAR D B IR 7

R KERED

51



FHEM

SHANTUI

HIRAE R E (BNTS55 434l )
FUEL CONTROL LINKAGE (FOR ENGINE NT855)

HH TR 5 SR AT
Fuel Injection

Pump Lever

LI H#E TREA AR B IR A F

ik

RENHKER

52



S E#H SHANTUI
Fs S EHRAR HE EAME
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL
1 17Y-05-11000 Xz Bracket 1
2 17Y-05-10000 FI4F Lever 2
3 01010-50830 #24M8*30 Bolt 2
4 01602-20825 HEE8 Washer 2
5 GB290-HK2012 7 R SNBR S5 R Bearing 4
6 154-43-44140 i Shaft 1
7 04010-00519 FEE Woodruff key 2
8 06122-02004 DapaNEsE e Dust ring 6
9 01010-51230 $24M12*30 Bolt 4
10 01643-31232 HEE12 Washer 4
11 198-43-18170 X O Crossings board 3
12 04205-10822 TH Pin 4
13 04050-12016 FOs Cotter pin 4
14 01582-11008 $21FM10%1.25 Nut 3
15 154-43-44162 ¥ Lever 1
16 17Y-05-05000 e Bracket 1
17 17Y-05-06000 FI4F Lever 1
18 17Y-05-04000 b Shaft 1
19 01010-51016 #21M10*16 Bolt 1
20 01602-21030 #1810 Washer 1
21 23Y-05B-00001 T Lever 1
22 01580-10806 2FM8 Nut 3
23 09290-10000 HER Absorber 1
24 04245-40806 F Lever 1
25 04211-20844 X Ok Crossings board 1

LI TRENAR 0 B IR 7

R A KERED

53



FHEM

SHANTUI

HMNRAKHRE (EBWD1243)#] )
FUEL CONTROL LINKAGE (FOR ENGINE WD12)

BRFIE S SRAT
Fuel Injection

S AN
®
5
3

L #E TREAU AR B IR F

ks

REHKER

54



FHHEH SHANTUI
FS S EHRR HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL

1 17Y-05-11000 Xz Bracket 1
2 17Y-05-10000 FI4F Lever 2
3 01010-50830 #24M8*30 Bolt 2
4 01602-20825 HEE8 Washer 2
5 GB290-82 REHHA37941/20  Bearing 4
6 154-43-44140 i Shaft 1
7 04010-00519 FEE Woodruff key 2
8 06122-02004 B 2 E B Dust ring 6
10 01643-31232 $E12 Washer 2
11 198-43-18170 X Ok Crossings board 3
12 04205-10622 TH Pin 2
13 04050-12016 FO% Cotter pin 4
14 01580-10806 2EM8 Nut 3
15 154-43-44162 ¥ Lever 1
16 154-05A-50000 x4 Bracket 1
17 154-05A-60000 B Rocker 1
18 154-05A-40000 il Shaft 1
19 01010-51016 EM10*16 Bolt 1
20 01602-21030 #1810 Washer 1
21 04248-30820 T Lever 1
22 01508-40805 M8 Nut 1
23 04250-60847 SRS Joint bearing 1
24 04050-12018 FOs Cotter pin 1
25 01590-10809 125 Nut 1
26 154-05A-10000 il Shaft 1
27 06124-02020 R Bearing 2
28 01640-22032 #8120 Washer 1
29 04064-02012 =] Retaining ring 1
30 154-05A-30000 weE Rocker 1
31 154-05A-00001 X Ofx Crossings board 1
32 04245-30855 ¥ Lever 1
33 04050-11612 FOH Cotter pin 1
35 154-05A-20000 e Bracket 1
36 01010-51230 $24M12*30 Bolt 6
37 01602-21236 HE12 Washer 4
38 04211-20844 X O Crossings board 2

LI TRENMAR D B IR 7

R KERED

55



SHANTUI FHEMR

56 L #E TREAU AR B IR F



wm SHANTUI

MAEIERE. FHRFERER
CONVERTOR, TRANSMISSION AND PIPING

LI TRENMAR D B IR 7 BNErERE . TR E 57



SHANTUI SpE

AT
UNIVERSAL JOINT

58  RAELIERE. THEARER L #E TREAU AR B IR F



FHHEH SHANTUI
FS S EHER HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL

1 150-11-11210 T2 Cross axle

2 150-11-11220 B b 25 £ Dust seal

3 150-11-11250 SHE Oil seal

4 150-11-11240 RE Needle 296

5 154-20-11130 LY Shell bearing

6 07020-01021 SHFRM10*1 Oil cup

7 154-20-11170 R Connection plate

8 01010-51255 124 M12*55 Bolt 8

9 01602-21236 HE12 Washer 16

10 01050-51260 M 12%1.5*60 Bolt 8
W TR O ERAR WhT R, TEREARER 59



SHANTUI SHEH
TR S5
TORQUE CONVERTER HOUSING AND VALVE

195-13-16100
& RERDM

/7

59

195-13-16100
175-13-26401 =) @ Relief Valve
=Ry /. ag—=3 _Assy

175-13-26401

Regulator
Valve Ass'y

:
ie\
®

C@:(\:(D Q@

5 @

(=0 w
g

O
D

60 RN EIERT . TRE R E R L #E TREAU AR B IR F



FHHEH SHANTUI
Fs S EHAWR HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL
0 23Y-11B-00000 TREES EAK Torque converter ass'y 1
1 154-13-53110 TABEE 7 Torque converter case 1
2 07042-20415 123 Plug 3
3 175-13-23220 = Cover 1
4 175-13-23231 AR Gasket 1
5 01010-81225 EEM12*25 Bolt 4
6 01602-21236 HE12 Washer 38
7 04530-11628 mINERET Lifting screw 2
8 07044-13620 25 Plug 1
9 07002-13634 O O-ring 1
10 14Y-11-00038 R Nameplate 1
11 04418-03060 FREEENET RIVET 4
12 195-13-14111 w Gear 1
13 GB296-3206C3 W FA R b R 4h AR Bearing 1
14 04064-03015 =] Retaining ring 1
15 134-13-13410 = Cover 1
16 07000-72070 O O-ring 1
17 195-13-13420 1JEES Filter 1
18 134-13-13430 244 Bolt 1
19 01640-20610 #E6 Washer 1
20 01590-30607 EHM6 Nut 1
21 04050-11212 F O Cotter pin 1
22 01010-81230 #E4M12*30 Bolt 3
24 175-13-23510 a2 Drive gear ass'y 1
25 175-13-23610 L] Shaft 1
27 175-13-23620 L] Shaft 1
28 175-13-23530 B Box ass'y 1
29 01190-01011 BaE Threaded bush 2
30 175-13-23540 = Cover 1
31 04020-00820 E4EEH Cylindrical pin 2
32 01010-50835 #214M8*35 Bolt 4
33 01602-20825 #[E8 Washer 4
34 01640-20816 #E8 Washer 4
35 07000-72125 O O-ring 1
36 01010-81235 EM12*35 Bolt 4
38 01640-21223 HE12 Washer 4
39 195-13-16110 e I IR A Relief valve ass'y 1
42 195-13-16120 R4 R AT Valve stem 1
43 195-13-16131 LB E Spring 1
46 195-13-16190 BE Washer 3
47 195-13-16210 ESn Washer 3

LI TRENMAR D B IR 7

RANEHERR . TR E

61



FHEM

SHANTUI

TiE/IIRSH
TORQUE CONVERTER HOUSING AND VALVE

\ 195-13-16100
® @L\ﬁ% ZER B
o 195-13-16100
175-13-26401 o Relief Valve
S —He v a2 e IS @ o)
E T RS A /. _Assy
175-13-26401 g @~
Regulator ° @) —
Valve Ass'y = & S
@ E/ )
\\“@"

62 RANEERR. TEERER L #E TREAU AR B IR F



F4E SHANTUI
Fs S EHAWR HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL
48 195-13-16220 g Washer 2
49 195-13-16230 ESEY Gasket 1
52 01010-81290 #E4M12*90 Bolt 3
54 175-13-26410 3 & 1R HR A Valve body 1
55 195-13-16450 g Plug 2
57 195-13-16420 I E Valve rod 1
58 195-13-16430 T Spring 1
59 195-13-16141 83 Plug 2
60 07002-43634 O E B O-ring 4
61 07042-20108 i85 Plug 1
62 07000-72018 O O-ring 2
63 07000-73045 O O-ring 2
64 01010-81295 EHM12*95 Bolt 3
66 175-11-11111 #H Gasket 1
67 01010-81240 $EHM12*40 Bolt 23

W TR O ERAR ThTsERE,. THEARER 63



SHANTUI SpE

S SR
TURBINE SHAFT AND GUIDE PULLEY

64  HHTHER. TEBERER L #E TREAU AR B IR F



FHHEH SHANTUI
Fs S EHER HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL

1 154-13-41123 B Pump pulley 1
2 154-13-41141 w Gear 1
3 154-13-41160 7K Bearing 1
4 154-13-41180 iR Bolster 1
6 154-13-41150 Btk Plate 6
7 01010-81035 #E2#M10*35 Bolt 42
8 01602-21030 10 Washer 30
9 01643-31032 #HE10 Washer 42
10 07040-11007 HR5E Plug 2
11 234-13-11211 7= Case
12 175-13-21220 g Gear 1
14 01643-31232 #E12 Washer 24
15 154-13-11240 LY Bearing 1
16 234-13-11250 Sk Guider
17 01010-81230 M 12*30 Bolt 32
18 195-13-11261 R Plate 4
19.3 154-13-11540 SR FEMR Turbine pressure plate 1
19.4 154-13-11550 WET Rivet 16
19.1 154-13-31520 RS Turbine 1
19 154-13-41510 SR AL Turbine ass'y 1
19.2 154-13-41530 R Turbine hub 1
23.2 175-13-21672 = Cover 1
23.3 154-13-41430 = Cover 1
23 154-13-41660 EXiheS A Coupling ass'y 1
23.1 154-13-41870 i) Shaft coupling 1
26 154-13-41651 SR Turbine shaft 1
27 154-13-13360 7K Bearing 1
28 154-13-11730 HEE Washer 1
29 04064-06020 HE Retaining ring 1
30 175-13-21720 ZEHIR Sealing ring 1
31 175-13-21691 [E#R Plate 1
32 175-13-21711 PR Lock pad 1
33 175-13-21810 1257 Screw 2
34 154-13-42110 ST Guide pulley 1
35 154-13-42120 EERE Seat ring 1
36 01010-81030 #2#M10*30 Bolt 12
38 154-13-52520 i Shaft 1
39 04064-08025 HE Retaining ring 1
40 154-13-42710 ZEHIR Sealing ring 1
41 07000-75190 O O-ring 1
42 154-13-42720 = Cover 1
W TR O ERAR BhTRERE. THEARER 65



SHANTUI SpE

S SR
TURBINE SHAFT AND GUIDE PULLEY

66 mATHER. THEARER L #E TREAU AR B IR F



A SHANTUI
Fs S EHZR = iEFA#E
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL
43 07000-72130 O HE O-ring 1
44 195-13-11610 g Washer 1
45 195-13-11620 #EH Washer 1
46 195-13-11630 2 Washer 1
47 175-13-22760 JHE Oil seal 1
48 01010-81240 2M12*40 Bolt 6
49 01602-21236 12 Washer 6
WL TRV DB IR E WAZES, THREANRER 67



SHANTUI SpE

ZiRFGFEAE
TRANSMISSION CASE

SRETFERGHEE
See Fig.Transmission
Transfer

68  WAHETHER. TEBERER L #E TREAU AR B IR F



FHHEH SHANTUI
Fs S EHAWR HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL
0 154-15-31000 TR A AL Transmission assembly 1
1 154-15-21111 faix Ark 1
2 09608-05080 29 Nameplate 1
3 04418-03060 FREBEET RIVET 4
4 04530-12440 BIRERET Lifting screw 2
5 154-15-21121 o el Gasket 1
6 04020-01228 EAEE Cylindrical pin 1
7 01010-51240 #24M12*40 Bolt 15
8 01602-21236 HhE12 Washer 15
9 154-15-24110 (R0 Valve body 1
10 175-15-14130 i) Valve 1
11 175-15-14120 HE Spring 1
12 175-15-14141 SmE Guide sleeve 1
13 07000-73032 OFHE O-ring 2
14 175-15-14150 = Cover 2
15 01010-50825 1ZHM8*25 Bolt 4
16 01602-20825 HE8 Washer 4
17 154-15-34170 =3 Sleeve 1
18 07000-73022 OFHE O-ring 1
19 175-15-44180 £ Sleeve 1
20 07000-72018 OFZ O-ring 2
21 175-15-14161 ZEfH Gasket 1
22 01010-51065 #2M10*65 Bolt 4
23 01602-21030 #FE10 Washer 4

LI TRENMAR D B IR 7

RANEIERR. TERFRER 69



SHANTUI SpE

FimFE R H(1/3)
TRANSMISSION GEAR AND SHAFT (1/3)

0 WAETER. TEEARER L #E TREAU AR B IR F



FHHEH SHANTUI
FS S EHAR HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL

1 154-15-32110 4 Shaft 1
2 154-15-32320 TEZE Planet carrier 1
3 154-15-32470 g Gear 3
4 154-15-39120 7K Bearing 6
5 09233-05125 1EHEEE Thrust washer 24
6 154-15-32530 4 Shaft 3
8 154-15-32460 Esg Gear 3
9 154-15-32450 W Gear 6
10 06007-K516138 ARET K Bearing 6
11 154-15-32510 h Shaft 3
12 04260-00635 WEBR Steel ball 6
13 154-15-32120 Esg) Gear 1
14 155-15-12620 zslEl Gear ring 1
15 154-15-31170 HAR Bolster 1
17 154-15-22760 HE Spring 12
18 175-15-42780 e Spring 12
19 154-15-32610 wE Gear ring

20 175-15-12713 B R Friction disk

21 175-15-42721 iR Bolster 5
22 175-15-42880 S Spring 36
23 155-15-12892 e Piston 1
24 154-15-22811 ZEIR Sealing ring 1
25 154-15-31180 JHELA Oil cylinder body 1
26 145-14-11320 125 Plug 4
27 155-15-12811 ZAESEN Sealing ring 1
28 155-15-12770 £ Pin 6
29 155-15-11191 24 Bolt 1
30 155-15-11291 Bz Bolt 1
31 145-14-11570 HE Washer 12
32 195-15-12141 o Gasket 1
33 154-15-32310 SR EE Bearing support 1
34 GB276-61924 R BRI Bearing 1
35 154-15-31210 IR Case 1
36 195-15-11230 S Plug 1
37 07042-20211 LS Plug 1
38 07018-11805 AR Sealing ring 2
39 GB276-6016 RAER IR Bearing 1
40 04077-00125 =] Retaining ring 1
41 195-15-11240 o Gasket 1
42 07012-50100 EESEa ) Skeleton oil seal 1
43 07000-15290 O O-ring 1

W TR O ERAR BThTHERE. TEREARER 7



SHANTUI SpE

FimFE R H(1/3)
TRANSMISSION GEAR AND SHAFT (1/3)

SHTHE
See Next Fig.

2 AR, THEAREH W3 TR O ERA T



FHHEH SHANTUI
Fs S EHRR HE ERNE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL
44 04070-00120 HE Retaining ring 1
47 154-15-32150 BXE T Shaft coupling 1
48 07000-75055 O E O-ring 1
49 175-15-12160 R Supporting plate 1
50 04081-05512 B Washer 1
51 01010-51230 2 M12*30 Bolt 8
52 01010-51235 #2HM12*35 Bolt 6
53 01602-21236 HEE12 Washer 12

L3 TR AR ERAR 73

RANEHER. TEERER



SHANTUI SpE

FimfE R H(2/3)
TRANSMISSION GEAR AND SHAFT (2/3)

74 RANTIERR. TEREREK L #E TREAU AR B IR F



FHHEH SHANTUI
Fs S EHRR HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL

1 155-15-12363 TR Planet carrier 1
2 154-15-32490 g Gear 3
3 06007-K384732 RE K Bearing 3
4 09233-03820 1IEHERRE Thrust washer 6
5 155-15-12551 it Shaft 3
6 04260-00635 MER Steel balll 3
7 175-15-42670 e Snap ring 1
8 01010-51470 24M14*70 Bolt 6
9 01602-21442 HE14 Washer 6
10 154-15-32130 Hwi Gear 1
11 04064-08530 e Retaining ring 1
12 155-15-11152 SHETA Oil cylinder body 1
14 07000-73022 OF O-ring 5
15 04020-01228 E1EEH Cylindrical pin 2
16 155-15-12820 ZEHIR Sealing ring 3
17 155-15-12880 EES Piston 3
18 154-15-22811 ZZESEN Sealing ring 3
19 154-15-21140 R Bolster 1
21 175-15-31210 ENREH Positioning pin 4
22 155-15-12650 S| Gear ring 1
23 155-15-12632 HE Gear ring 1
24 175-15-12713 ERA Friction disk 4
25 175-15-42721 B8R Bolster 2
26 175-15-42880 HE Spring 30
27 154-15-31160 SHELR QOil cylinder body 1
28 145-14-11320 125 Plug 6
29 09231-01430 "HE Bush 12
30 154-15-22760 HE Spring 24
31 155-15-12770 £ Pin 6
32 GB283-NU212C4 EAER F & Cylindrical Roller Bearing 1
33 04064-06020 4 Retaining ring 1
34 175-15-42340 R Oil baffle plate 1
35 130-09-15740 ~IK Snap ring 1
W TR O ERAR ThTsERE., THREARER 75



SHANTUI SpE

FimFE R FH(3/3)
TRANSMISSION GEAR AND SHAFT (3/3)

BLEE
From Last Fig.

6 HNEIERR. BEERER L #E TREAU AR B IR F



FHHEH SHANTUI
Fs S EHER HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL

1 154-15-31130 7= Case 1
2 234-15-12780 $2ET Screw 3
4 175-15-41310 ST Thimble 1
5 04020-00616 e Cylindrical pin 1
6 155-15-12212 i Shaft 1
7 145-14-11320 g Plug 8
8 175-15-42850 ZEHIR Sealing ring 5
9 154-15-22831 ZEIR Sealing ring 1
10 175-15-42412 SHETIAR Oil cylinder body 1
11 04260-00952 FNBR Steel balll 2
12 175-15-42971 mE Valve pocket 2
13 234-15-12790 25 Plug 2
14 175-15-42430 OF O-ring 1
15 175-15-42230 LIRS Bolt,hinge 16
16 175-15-42240 B Lock pad 8
17 01582-11210 EHM12*1.5 Nut 16
18 234-21-12180 B2 1 Nut 1
19 175-15-42220 £ Pin 1
20 234-21-12190 E2 Washer 1
21 234-21-12210 A Lock pad 1
22 01010-50814 2HEM8*14 Bolt 2
23 154-15-22742 T Piston 1
24 154-15-22821 ZEHIR Sealing ring 1
25 175-15-42180 B S Spring,dish 1
26 04070-00130 4 Retaining ring 1
27 155-15-12371 g Gear 1
29 GB276-61924 RIABR AR Bearing 1
30 130-09-16780 I Snap ring 1
31 155-15-12420 BT Drum 1
32 04020-01228 E4EEH Cylindrical pin 12
33 01010-51230 M 12*30 Bolt 12
34 01602-21236 HEE12 Washer 12
35 154-15-12715 ERA Friction disk

36 281-15-12720 st Tooth piece

37 175-15-42890 R E Spring

W TR O ERAR WA HERE. THRERER v



SHANTUI SpE

FimimhRE
TRANSMISSION OUTPUT DEVICE

8 RANTIERR. TEBEREKR L #E TREAU AR B IR F



FHHEH SHANTUI
Fs S EHER HE ERNE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL

1 154-15-33110 JEEERE Case box (Rear) 1
2 07042-20108 ] Plug 1
3 04530-02438 BINIRET Lifting screw 1
4 01010-51240 HE2HM12*40 Bolt 4
6 154-15-33211 ZSE Gear 1
7 175-15-49340 & Bearing 1
8 175-15-43270 & Bearing 1
9 154-15-23151 TR E Bearing support 1
12 GB288-22210C IR F K Bearing 1
13 04065-09030 = Retaining ring 1
14 154-15-33350 HWRE Bearing sleeve 1
15 154-15-29120 7K Bearing 1
16 154-15-23360 = Cover 1
17 154-15-23460 BE Washer 4
17 154-15-23470 gy Washer 4
17 154-15-23480 BhH Washer 2
17 154-15-23490 Bl Washer 2
17 155-15-13510 Bl Washer 4
17 155-15-13520 Bh Washer 4
18 01010-51250 #2+M12*50 Bolt 5
19 01602-21236 #E12 Washer 14
20 154-15-33240 U B Pinion shaft 1
21 154-15-33230 St Gear 1
22 154-15-33340 wE Gasket 1
23 154-15-39110 LIS Bearing 1
24 154-15-33390 R Supporting plate 1
25 04081-06012 Bh Washer 1
26 01010-51230 124 M12*30 Bolt 7
W TR O ERAR BhEZERR. THRARER 79



SHANTUI SpE

R (1/3)
TRANSMISSION CONTROL VALVE (1/3)

SN THE

/See Next Fig.

@ @
@ =
[ 2% | o
{@,/ Sy, /©©/O/@

)
® o
o)
b

80  HNTIERR. TEBERER L #E TREAU AR B IR F



e SHANTUI

Fs S B L HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL
0 154-15-35000 IR FE RN IR Transmission case control valve 1
1 175-15-45110 [3KEN Valve body 1
2 07000-73022 O O-ring 12
3 07000-73025 Ok O-ring 3
4 175-15-45212 357 Valve body 1
5 175-15-45260 ENFEE Device,locating 1
6 195-15-15671 ENFEE Device,locating 1
8 175-15-45220 W AE Valve rod 1
11 07000-73032 O O-ring 1
12 175-15-45471 = Cover 1
13 07042-20108 1238 Plug 1
14 07000-72016 Ok O-ring 1
15 01010-51025 EHM10*25 Bolt 2
16 01602-21030 #EE10 Washer 4
17 175-15-45420 pi=] Spool valve 1
18 175-15-35430 HE Plunger 1
19 195-15-15440 HE Spring 1
20 175-15-45450 EEoN Block 1
21 04065-03515 = Retaining ring 1
22 175-15-45231 V=g Bolt 1
23 144-15-25210 183 Plug 2
24 09363-01053 X Yoke 2
25 01580-11008 BHMI10 Nut 2
26 01010-51075 H24EM10*75 Bolt 1
28 175-15-45160 24 Bolt 1

LI TRENMAR D B IR 7 KNEHERR, TEFRER 81



SHANTUI SpE

TR (2/3)
TRANSMISSION CONTROL VALVE (2/3)

@
0 eQb fg@
@5;%%

]

S EE
See Last Fig.

82 WAHTIER. TEERER L #E TREAU AR B IR F



FHHEH SHANTUI
FS S EHER HE iEFAHE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL
1 155-15-15410 (IR0 Valve body 1
2 07042-20108 83 Plug 1
3 07000-73040 OB O-ring 1
4 155-15-15850 = Cover 1
5 01010-51025 E4M10%25 Bolt 6
6 01602-21030 #E10 Washer 12
7 145-14-43381 pi=] Spool valve 1
8 145-14-43331 i Valve 1
9 175-15-15540 i Valve 1
10 180-14-25560 HE Spring 1
11 175-15-15550 i Valve 1
12 145-14-23180 Ptk Block 1
13 130-09-15170 I Snap ring 1
14 154-15-36120 T Spring 1
15 145-14-43340 JEE Bracket 1
16 145-14-33450 e Washer 1
17 154-15-36110 HWE Spring 1
18 145-14-33351 S Spring 1
19 145-14-43370 #H Pad 3
20 144-15-25330 = Cover 1
21 175-15-45170 244 Bolt 3
22 175-15-45180 244 Bolt 3
23 155-15-15351 hE Sleeve 1
24 155-15-15370 B Bolt 1
25 01602-20619 H[E6 Washer 1
26 154-15-35320 i Valve 1
27 155-15-15360 Ptk Block 1
28 04065-03515 = Retaining ring 2
29 175-15-45380 53 Valve 1
30 145-14-23720 e Plunger 1
31 234-15-15230 T Spring 1
32 175-15-45390 S Guide seat 1

LI TRENMAR D B IR 7

BhEwERR. TEARER 8



SHANTUI SpE

TR (3/3)
TRANSMISSION CONTROL VALVE (3/3)

84  RANTIERR. THEFEREH L #E TREAU AR B IR F



FHHEH SHANTUI
Fs S EHER HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL
1 175-15-45510 = Cover 1
2 01124-51025 Loves Stud 4
3 07040-15223 123 Plug 1
4 07002-15234 O E O-ring 1
5 175-15-45560 FIAF Lever 1
6 GB290-HK2016 | >PESMNEIRE A Bearing 3
7 144-15-29110 = Oil seal 2
8 175-15-45570 HEE Washer 2
9 175-15-45580 FOIR Retaining ring 2
10 175-15-45610 4 Shaft 1
12 GB290-BK2016 o R SN BDR S 4K Bearing 1
16 175-15-45620 IR Retainer 1
17 04050-03040 FOs Cotter pin 1
18 175-15-45630 AT Lever 1
19 125-15-11530 244 Bolt 1
20 04059-11010 244 Iron wire 1
21 175-15-45650 24 Bolt 1
22 07002-11223 OFE O-ring 1
23 175-15-45660 HEE Washer 2
24 175-15-45690 FIAF Lever 1
25 144-15-29120 K Bearing 2
26 144-15-25690 A Roller 1
27 175-15-45670 =G Sleeve 1
28 01602-21030 10 Washer 23
29 01580-11008 BEM10 Nut 5
30 175-15-45710 HE Spring 1
31 175-15-45780 5 Support 1
32 01010-51020 #E4£M10*20 Bolt 4
34 175-15-45750 R Plate 1
35 175-15-45760 #H Pad 1
38 175-15-45550 =S Bush 2
39 07000-73028 O FE O-ring 4
40 175-15-45530 = Cover 1
41 175-15-45540 #H Pad 1
44 04020-00820 B4 Cylindrical pin 2
45 175-15-45520 #H Pad 1
46 01010-51025 EHM10*25 Bolt 14
48 01640-21016 #HE10 Washer 14

LI TRENMAR D B IR 7

RANEHER. TEERERE 8



FHEM

SHANTUI

i G4
TRANSMISSION CONTROL LEVER

L #E TREAU AR B IR F

TR N B

RA LB

86



FHHEH SHANTUI
Fs S EHER HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL
1 195-43-43150 E Rocker 1
2 195-61-34120 LS Bearing 2
3 154-43-43130 xR Bracket 1
4 195-43-43170 H Pin 1
5 01010-50616 EEM6*16 Bolt 1
6 01643-30623 HE6 Washer 1
7 113-43-11530 24T Screw 1
8 01580-10806 I2EM8 Nut 1
9 04256-00816 BRizk Sphero joint 1
10 04250-90847 SRS Joint bearing 1
11 01590-10809 SR Nut 1
12 01508-40805 BEM8ZE Nut 1
13 154-43-43150 g Rocker 1
15 195-43-41580 ¥ Lever 1
16 144-43-51130 3k Connector 1
17 01508-20805 25 Nut 3
18 154-43-43210 X Ok Crossings board 1
19 195-43-43190 7K Bearing 4
21 154-43-43220 T Lever 1
22 01010-50830 #24M8*30 Bolt 1
23 01602-20825 HE8 Washer 1
24 04248-31028 ¥ Lever 1
25 01582-11008 $EFM10*1.25 Nut 1
26 04250-81056 ESRIE: VS Joint bearing 1
27 01593-11008 #2M10*1.25 Nut 1
28 04050-12018 FOH Cotter pin 1
29 178-43-12180 IR 22 Adjusting screw 1
30 01508-21006 EM10%1.25 Nut 1
31 195-43-43241A g Rocker 1
32 154-43-43260 i Pin 1
33 04010-00519 FRE Woodruff key 2
34 01640-21626 #E 16 Washer 2
35 04050-14026 FOH Cotter pin 1
36 195-43-43370 SR Nut 1
37 195-43-43360 T Lever 1
38 09305-00800 ] Handle 1
39 195-43-43260 HE Spring 1
40 09361-01460 wWE Bush 1
41 09304-01240 F1A Handle 1
42 04205-10822 tH4h Pin 1
43 04050-12015 FFO Cotter pin 2

LI TRENMAR D B IR 7

RANZIERR . TERFRER 87



FHEM

SHANTUI

i G4
TRANSMISSION CONTROL LEVER

&

o ®

A

o—®
RS

L #E TREAU AR B IR F

88



BHEM

Fs S FHEWR e iEANE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL
44 01010-51225 12H£M12*25 Bolt

45 01643-31232 HE12 Washer

LI TRENMAR D B IR 7

RALIER. TEERER 89



SHANTUI SpE

F R HIEF(1/3)
TRANSMISSION CONTROL LINKAGE (1/3)

é> EREIR

Fender (L.H.)

r$

90  RATIER. TEEREK L #E TREAU AR B IR F



FHHEAM SHANTUI
#H= QTY
Fs TS FHAR SD22,SD22E,
NO. PART NO. PART NAME SD228,5022D Sb22R
1 154-43-43230 S Bracket 1 1
2 154-43-43240 e Rocker 1 1
3 195-43-43190 LS Bearing 1 1
4 01640-22032 # 20 Washer 1 1
5 04064-02012 = lE) Retaining ring 1 1
9 23Y-25B-00002 ¥ Lever 1 1
14 23Y-25B-02000 e Rocker 1
14 17S-25H-01000 B Rocker 1
15 01010-50830 1244 M8*30 Bolt 1 1
16 01602-20825 # 8 Washer 1 1
17 04010-00516 FRE Woodruff key 1 1
18 04245-41036 #F Lever 1 1
19 01582-11008 $29M10*1.25 Nut 4 4
20 04250-81056 ESRTE S Joint bearing 3 3
21 01593-11008 $29M10*1.25 Nut 3 3
22 04050-12018 FFOH Cotter pin 3 3
23 195-43-42280 EEE Corrugated tube 1 1
24 01010-51225 ¥2HEM12%25 Bolt 2 2
25 01643-31232 HE12 Washer 2 2

LI TRENMAR D B IR 7

RANEIER . TERE R E R

91



FHEM

SHANTUI

A R G EF (2/3)
TRANSMISSION CONTROL LINKAGE (2/3)

L #E TREAU AR B IR F



F4E SHANTUI
Fs S EHER HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL

1 154-43-43110 S Guide seat 1
2 01220-40816 $2ETM8*16 Screw 4
3 01643-30823 8 Washer 4
4 154-43-43310 =R Plate 1
5 154-43-43270 =R Plate 1
6 01010-51290 #2M12%90 Bolt 2
8 01010-51225 #EM12*25 Bolt 3
10 195-54-26220 124 Bolt 6
11 23Y-25B-03000 X Bracket 1
12 01010-51230 24M12%30 Bolt 3
13 01010-51220 12#M12*20 Bolt 1
14 01643-31232 HE12 Washer 9
15 175-61-14490 fRE Bush 2
16 01010-51240 #2HM12*40 Bolt 2
17 175-54-34170 HFE Washer 2
18 154-43-43160 g Flexible shaft 1
19 04211-20844 X Ok Crossings board 1
20 04205-10822 TH4h Pin 1
21 04050-12015 FOH Cotter pin 1
22 154-43-41270 R Plate 1
23 01010-51030 #2#M10*30 Bolt 2
24 01643-31032 #1810 Washer 2
W TR O ERAR WAL HERR. TERARER 93



SHANTUI SpE

ARG EF(3/3)
TRANSMISSION CONTROL LINKAGE (3/3)

®
%\é
@ ~

_ ETEESIRE
Transmission Control
Valve

94  RANTIER. TEEREK L #E TREAU AR B IR F



FHHEH SHANTUI
Fs S EHRR HE ERNE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL

1 154-43-43170 2 Bracket 1
2 154-43-43180 BE Rocker 1
3 195-43-43190 7K Bearing 2
4 01640-22032 HE20 Washer 1
5 04064-02012 HE Retaining ring 1
9 23Y-25B-00001 F Lever 1
10 01582-11008 2 £M10*1.25 Nut 2
11 04250-81056 KB EhR Joint bearing 2
12 01593-11008 12FM10*1.25 Nut 2
13 04050-12018 FOH Cotter pin 2
14 23Y-25B-01000 BT Connecting rod 1
15 01016-50850 124 M8*50 Bolt 1
16 01580-10806 H2EM8 Nut 1
17 01602-20825 A8 Washer 1
18 04010-00516 FRE Woodruff key 1
19 01010-51225 12#M12%25 Bolt 2
20 01643-31232 #1112 Washer 2
TRV N BRA A BHEZERR. TERFRER 95



SHANTUI

TER
TRANSMISSION PUMP

g%
) -

@Q NG

FHEM

L #E TREAU AR B IR F



FHHEH SHANTUI
Fs S EHER HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL
0 705-21-32051 TIRR Transmission pump 1
1 705-17-02011 B Front cover 1
2 705-17-32012 RIK Pump body 1
3 705-17-02141 B%= Rear cover 1
4 705-17-32412 wi Gear 1
5 705-17-32512 Wi Gear 1
6 705-17-02612 AR Side plate 2
7 705-18-02670 o) Seal 2
8 705-17-02360 OB O-ring 2
9 04020-01024 EEEH Cylindrical pin 4
10 705-17-02760 1245 Bolt 4
11 01643-51232 12 Washer 4
12 705-17-02870 #H Pad 1
13 705-17-02830 ik Oil seal 1
14 04065-04018 =l Retaining ring 1

LI TRENMAR D B IR 7

BN EERR . TEERE R

97



SHANTUI SpE

MAELIER/RER(1/2) (ENT855% 3 )
TORQUE CONVERTER PIPING (1/2) (FOR ENGINE NT855)

g
F 8]
ML AR A G \g @'
Oil Cooler b R ‘ d

Ex=C

B F
Detail F

[
TR 2y @
To Torque Converter ZH/C Pas)
< ERH
Detail H
98 RN, TERE R E R L #E TREAU AR B IR F



FHHEH SHANTUI
Fs S EHER HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL

07000-13032 OFE O-ring 1

154-49-51420 E= Flange 1

23Y-74B-08000 Bk Pipe joint 1
12 02010-70870 124e Bolt 2
14 07000-13045 OFZ O-ring 1
15 01252-71030 #2£TM10*30 Screw 2
17 17Y-74-30000 & Hose 1
19 23Y-74B-07000 Tk Pipe joint 1
20 07042-20108 L Plug 3
21 07000-12060 OFE O-ring 2
22 02010-70838 1244 Bolt 6
23 01602-21338 HEE12 Washer 8
24 07102-21014 & Hose 1
25 154-49-22290 Sk Clip 2
26 01010-51270 #EM12*70 Bolt 1
31 01602-21236 HE12 Washer 2
32 23Y-74B-05000 & Hose 1
33 07000-13030 OFE O-ring 2
34 01010-51030 $2#M10*30 Bolt 5
35 01602-21030 #1810 Washer 3
36 01643-31032 #8110 Washer 4
37 195-78-22320 Je Clip 2
38 195-78-22330 &k Hose clip 2
39 01010-51260 $2#M12*60 Bolt 2
40 01643-31232 HE12 Washer 1
41 154-49-51390 5 Hose 1
42 07260-00922 g Hose 1
43 07281-00197 Wz 3 Hose clip 2
44 22W-44-14580 TRk Bend piece 1
45 154-49-51410 5 Hose 1
46 07213-81521 3k Connector 2
47 07260-01413 RE Hose 1
48 07281-00259 Iz 5t Hose clip 2
49 154-19-22213 = Hose 1
50 07201-61527 [ Nut 1

LI TRENMAR D B IR 7

RN EIERE . TR R E R

99



SHANTUI SpE

BATHERERE(/2) (BWD12K 3 )
TORQUE CONVERTER PIPING (1/2) (FOR ENGINE WD12)

£ 2f ﬁo\\@
eSS A 2 3 w7 / /@,
Oil Cooler @® ® ‘
\ = P @ l’

B C %
Detail C
)
&) @ )
Ny C)%/Q
/‘Z 4 %
Bx F -
Detail F —
B E
Detail E \ \ Transn{ission
&&9&&@/\ _/}
@3 ®) NP @ _—
% /)@@D /j®
2
e 1A ey @
5 /Q \\O\\® To Torque Converter R /éb-
RPN & EF H
Exr A Q) Detail H

Detail A

100 W AHETIER. TERBERERK L #E TREAU AR B IR F



FHHEH SHANTUI
Fs S EHER HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL

07000-13032 OFE O-ring 1
6 154-49-51420 E= Flange 1
12 02010-70870 1244 Bolt 2
14 07000-13045 O E O-ring 1
15 01252-71030 #2$TM10*30 Screw 2
17 17Y-74-30000 & Hose 1
19 154-74A-07000 & Hose 2
20 07042-20108 fR3E Plug 3
21 07000-12060 OFE O-ring 2
22 02010-70838 124 Bolt 6
23 01602-21338 HEE12 Washer 8
24 07102-21017 R Hose 1
25 154-49-22290 EHZS Clip 2
26 01010-51270 #E2HM12*70 Bolt 1
31 01602-21236 HhEE12 Washer 2
32 23Y-74B-05000 5 Hose 1
33 07000-13030 OFE O-ring 2
34 01010-51030 #E4M10%30 Bolt 5
35 01602-21030 #1810 Washer 3
36 01643-31032 #1810 Washer 4
37 195-78-22320 Je Clip 2
38 195-78-22330 Bk Hose clip 2
39 01010-51260 #2M12*60 Bolt 2
40 01643-31232 $HE12 Washer 1
41 154-49-51390 & Hose 1
42 07260-00922 R Hose 1
43 07281-00197 W 3 Hose clip 2
44 22W-44-14580 TEREk Bend piece 1
45 154-49-51410 %% Hose 1
46 07213-81521 3k Connector 2
47 07260-01413 R Hose 1
48 07281-00259 Iz 5t Hose clip 2
49 154-19-22213 & Hose 1
50 07201-61527 12 Nut 1

LI TRENMAR D B IR 7

RN EIERE . TR R E R

101



SHANTUI SpE

BN FEREHE(2/2)
TORQUE CONVERTER PIPING (2/2)

TO.P.T.O From Relief Valve

A EHNRE B&R£
A

EX 0]

To Steering Case

From Scavenge Pump D

%
S @Z
0/ ' ) ©
D[g ?'IAA @9@/ %@ 5
etai oy
@ / % =
Q @ ~ ERB
\,’ .
% Detail B
® i—a
5 @9 5=
oL i% \ Q DtTaiI'T:
J @ 5 ﬁ
D@e:"% D@et/j__a\ilEE

102 BAEIERR. TEERER L #E TREAU AR B IR F



FHHEH SHANTUI
Fs S EHER HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL

07102-21010 RE Hose 1

23Y-74B-09000 = Hose 1

07000-13045 O HE O-ring 1
10 154-49-21450 " Hose 1
15 154-49-23192 5 Hose 1
19 07102-20403 & Hose 2
20 154-49-23210 IS Hose 1
21 07000-13028 OFE O-ring 2
22 01010-51035 245 Bolt 8
24 154-49-21383 = Hose 1
25 07000-12065 OFE O-ring 1
26 01010-51230 $2#M12*30 Bolt 3
28 01010-51225 2HM12*25 Bolt 2
29 01602-21236 HE12 Washer 5
30 154-49-23220 & Hose 1
31 07000-13025 OFE O-ring 2
32 01010-51030 12#M10*30 Bolt 4
34 07102-20303 wE Hose 1
35 154-49-23230 HiR Bolster 1
36 154-19-25331 ¥ i Bar clasp 1
37 01010-51025 2#M10%25 Bolt 2
38 01602-21030 #HE10 Washer 14

W TR O ERAR ThHTHERE. THEAKRER 103



SHANTUI SpE

TRER
GEAR SHIFT PIPING

BETEHRE
To Transmission Valve

104 BAEIERR. BERERLER L #E TREAU AR B IR F



FHHEH SHANTUI
Fs S EFHZ]R HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL
1 23Y-74B-10000 %% Hose 1
2 07000-13042 OHE O-ring 1
3 01010-51240 H2FM12*40 Bolt 2
4 01643-31232 HE12 Washer 7
5 07260-03213 RE Hose 1
6 07281-00549 W i Hose clip 2
7 154-49-51173 5 Hose 1
8 07042-20108 125 Plug 6
9 07000-13035 OFE O-ring 3
10 01010-51060 124M10*60 Bolt 2
11 01643-31032 #8110 Washer 12
12 705-21-32051 TR IR Transmission pump 1
13 07000-12105 OF O-ring 1
14 01010-51235 M 12*35 Bolt 2
15 01010-51055 EHM10*55 Bolt 6
16 154-49-11362 TighEsL Bend piece 1
17 07000-13030 OFE O-ring 1
18 01010-50860 12 M8*60 Bolt 4
19 01643-30823 HE8 Washer 4
20 07235-50628 T3k Elbow 1
22 07002-12434 OF O-ring 2
23 07108-20616 RE Hose 1
24 154-49-51970 Bk Hose clip 6
25 01010-51225 1EHM12*25 Bolt 2
27 154-49-51241 Bk Pipe joint 1
28 154-49-51751 Bk Pipe joint 1
31 01010-51045 12#M10*45 Bolt 4
33 07109-20618 e Hose 1
35 154-49-52110 R Bracket 1
38 154-49-21295 5 Hose 1
39 07000-13028 O O-ring 2
46 154-49-21314 & Hose 1
48 07103-20604 g Hose 1
49 23Y-74B-02000 TERESk Bend piece 1
52 01010-51020 $2#M10%20 Bolt 1
60 17Y-74-29000 S %k Clip 1
61 01010-51040 #2#M10*40 Bolt 1
64 01010-51230 HE2FM12*30 Bolt 1

LI TRENMAR D B IR 7

RNEHER. TEERERK

105



SHANTUI FHEMR

106 L #E TREAU AR B IR F



s SHANTUI

R R Es)
STEERING CASE AND FINAL DRIVE

LI TRENMAR D B IR 7 HmAEKRLED 107



SHANTUI SpE

PL% ( E2NT855 % 3h#l )
FRAME (FOR ENGINE NT855)

8, est/

@

108 HEFERLIED L #E TREAU AR B IR F



FHHEH SHANTUI
#H=QTY
FE S FHATR SD22,SD22E, | SD22R,
NO. PART NO. PART NAME . o

1 158-30-10000 BEfE 5 =Y Steering case and main frame 1
1 23Y-30B-01000 EHZ Main frame 1

2 07044-13620 [ Plug 3 3
3 07002-13634 OFZHE O-ring 5 5
4 07040-13618 #25E Plug 2 2
5 07049-13321 FrdsE Dust plug 8 8
6 07000-15195 O O-ring 1 1
7 175-21-32170 = Cover 1 1
8 01010-52040 12#M20*40 Bolt 6 6
9 01602-22060 HEHE20 Washer 6 6
10 154-21-11830 EE Connection tube 2 2
1 07030-00252 BRE Air vent plug 3 3
12 07049-12018 Ak Dust plug 2 2
13 154-21-21510 HE Washer 1 1
14 04020-01842 EAEE Cylindrical pin 1 1
15 01120-51645 eSS Bolt 10 10
16 01582-01613 12EM16*1.5 Nut 10 10
17 01602-21648 #E 16 Washer 10 10
18 23Y-30B-02000 g Hose 1 1
19 07056-10045 L8R Filter screen 1 1
20 07051-00000 plipianiES Filler cap 1 1
21 154-21-11850 2 Support 1 1
22 01010-51245 244 Bolt 4 4
23 01602-21236 HE12 Washer 9 9
24 01010-51230 12#M12*30 Bolt 2 2
25 01010-51240 12HM12*40 Bolt 3 3
26 01643-31232 HE12 Washer 2 2
27 07260-04132 R Hose 1 1
28 07281-00549 Wk i Hose clip 2 2
29 154-21-11792 & Hose 1 1
30 154-21-11860 Hp Washer 1 1
31 154-21-11880 R Oil dipstick 1 1

W TR O ERAR HmfaR&EfER 109



SHANTUI SpE

L% ( EBWD12&3h#l )
FRAME (FOR ENGINE WD12)

110  HEFAERLED L #E TREAU AR B IR F



T SHANTUI
HEQTY
FS EEEss FEHEZTR SD22,SD22E, | SD22R,
NO. PART NO. PART NAME SD22D SD22S
1 154-30A-01000 FNEEEHHE Main frame and steering case 1
158-30A-10000 EHESEHHE Main frame and steering case 1
2 07044-13620 1#3E Plug 3 3
3 07002-13634 OHE O-ring 5 5
4 07040-13618 L3 Plug 2 2
5 07049-13321 DR Dust plug 8 8
6 07000-15195 OB O-ring 1 1
7 175-21-32170 = Cover 1 1
8 01010-52040 12+ M20*40 Bolt 6 6
9 01602-22060 SR 20 Washer, spring 6 6
10 154-21-11830 g Connection tube 2 2
1 07030-00252 BRE Air vent plug 3 3
12 07049-12018 DS Dust plug 2 2
13 154-21-21510 BE Washer 1 1
14 04020-01842 EAEE Cylindrical pin 1 1
15 01120-51645 WL RAE Bolt 10 10
16 01582-01613 12FM16*1.5 Nut 10 10
17 01602-21648 HE16 Washer 10 10
18 23Y-30B-02000 = Hose 1 1
19 07056-10045 I I Filter screen 1 1
20 07051-00000 Il OE Filler cap 1 1
21 154-21-11850 3 Support 1 1
22 01010-51245 2 M12%45 Bolt 4 4
23 01602-21236 HEE12 Washer 9 9
24 01010-51230 #E4EM12*30 Bolt 2 2
25 01010-51240 EHEM12%40 Bolt 3 3
26 01643-31232 HE12 Washer 2 2
27 07260-04132 W Hose 1 1
28 07281-00549 W $iE Hose clip 2 2
29 154-21-11792 3 Hose 1 1
30 154-21-11860 BE Washer 1 1
31 154-21-11880 R Oil dipstick 1 1
TRV N BRA A WEERESED 111



SHANTUI SpE

SRR
BEVEL GEAR AND SHAFT

112 HEERLED L #E TREAU AR B IR F



FHHEH SHANTUI
Fs S EHRR HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL

1 154-21-12114 % Beam 1
2 154-21-22120 B it Spiral bevel gear 1
3 150-21-12130 244 Bolt 8
4 150-21-32140 A Lock pad 4
5 01582-11815 EM18*1.5 Nut 8
6 154-21-22161 B HER F K Tapered Roller Bearing 2
7 154-21-12161 B EE Bearing support 2
8 154-21-12350 R Washer 10
8 154-21-12360 g Washer 10
8 154-21-12370 O Washer 10
8 154-21-12380 Bl Washer 10
8 154-21-12390 Bl Washer

8 154-21-12410 Hh Washer

9 01010-51445 EHEM14*45 Bolt 16
10 01643-31445 HE14 Washer 16
11 198-21-11490 BE Wheel hub 2
12 170-22-11130 ZAESEN Sealing ring 4
13 154-21-22211 R Gasket 2
14 198-21-11480 £ Lock pad 2
15 170-21-12141 2 1ig Nut 2
16 01010-51645 E4EM16*45 Bolt 24
17 01643-31645 #HEE16 Washer 24
18 01010-51025 EHM10%25 Bolt

19 01643-31032 #HE10 Washer

W TR O ERAR Hmfak&fER 113



SHANTUI SpE

RAEGR
STEERING CLUTCH

114 HEFAERLED L #E TREAU AR B IR F



F4E SHANTUI
Fs S EHAWR H= iEFAHE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL

0 154-22-10001 B EeS B Steering clutch ass'y 2
1 154-22-11122 N Inner drum 2
2 175-22-21141 i Piston 2
3 175-22-21190 ZAESEN Sealing ring 2
4 175-22-21170 Kok Spring 16
5 175-22-21180 N E Small spring 16
6 154-22-11210 =g Casing 16
7 154-22-11230 BERF Friction disk 14
8 175-22-21160 Sfeshay internal tooth 12
9 175-22-21131 E& Platen 2
10 154-22-12111 245 Bolt 16
11 175-22-21250 PERf Washer

12 154-22-11111 SN Drum,outer

13 01010-51850 124 M18*50 Bolt 16
14 01602-21854 #[E18 Washer 16

W TR O ERAR HmfaR&fER 115



SHANTUI SpE

il 3w SkaRE
BRAKE BAND AND LINKAGE

116 HEFAERLED L #E TREAU AR B IR F



FHHEH SHANTUI
Fs S EHRR HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL
0 23Y-17B-00000 & [0) 5 5 28 SR Steering brake ass'y 1
1 154-33-11111 | B Brake band
2 154-33-13110 GEIES K Brake liner 6
3 04412-00512 ET Rivet 60
4 100-33-13120 HE Spring 2
5 154-33-11530 +F Lever 2
6 154-33-11540 Pk Lock block 2
7 154-33-11550 pEEd -0 Adjusting bolt 2
8 154-33-11610 HWE Spring 2
9 154-33-11620 iR Plate 2
10 01010-51016 E£M10*16 Bolt 4
11 154-33-11510 £ Pin 2
12 154-33-11520 HE Washer 2
13 04050-04040 F O Cotter pin 2
14 154-33-11570 FIAF Lever 2
15 154-33-11560 R i3k End 2
16 175-33-24260 it Lock shaft 4
17 154-33-11650 EE Bracket 2
18 150-33-12171 HE Spring 2
19 154-33-11632 R (4h) Support (R.H.) 1
19 154-33-11642 R (X)) Support (L.H.) 1
20 154-33-11720 ENLEE Positioning pin 4
21 01010-51850 214 M18*50 Bolt 8
22 01643-31845 #[E18 Washer 8
23 155-33-11130 244 Bolt 2
24 01583-51610 BM16*1.5 Nut 2
25 154-33-22150 X Yoke 2
26 04205-11645 tH Pin 4
27 01640-21626 #E16 Washer 4
28 04050-04025 F O Cotter pin 4
29 01508-41610 EHM16*1.5% Nut 2
30 154-33-22360 X Yoke 2

LI TRENMAR D B IR 7

R R &R T

117



SHANTUI SpEM

il 3 55
BREAK CASE COVER

118 HEFERLIED L H#E TREAU AR B IR A F



S E#H SHANTUI
Fs S EHER HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL

0 23Y-17B-00000 5 [0) 5 5 28 SR Steering brake ass'y 1
1 154-33-31110 k& Cover (L.H.) 1
2 154-33-31120 % Cover (R.H.) 1
3 154-33-22191 AR Gasket 2
4 04020-01228 E1EEH Cylindrical pin 4
5 01010-51245 124 Bolt 6
6 01010-51260 HEHM12*60 Bolt 22
7 01602-21236 HE12 Washer 36
8 154-33-21441 R Plate 2
10 154-33-21471 HEB Gasket 2
11 01010-51230 12FM12*30 Bolt 8
13 154-33-21142 = Cover 2
14 07000-12095 OF O-ring 2
15 154-33-21320 WE Sleeve 2
16 154-33-21330 HE Sleeve 2
17 154-33-21340 e Oil seal 2
18 154-33-21350 itE=] Oil seal 2
19 154-33-21310 4 Shaft 2
20 04000-01030 i Flat key 2
21 154-33-31160 7 Rocker 2
WHETEVHROERAR HmfaR&fER 119



SHANTUI SpE

il 3 B) 71 =5
BRAKE BOOSTER

120 HEFER LD L #E TREAU AR B IR F



FHHEH SHANTUI
Fs S EHAWR HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL
0 23Y-17B-00000 & [0) 5 5 28 SR Steering brake ass'y 1
1 154-33-31130 s (7 ) Valve body (L.H.) 1
1 154-33-31140 s (&) Valve body (R.H.) 1
2 195-33-14341 w"HE Bush 2
3 154-33-31180 e Pony roll 2
4 170-33-13370 T Spring 2
5 175-33-31310 PR Plate 2
6 04064-12512 FOIR Retaining ring 2
7 154-33-31150 THEE Piston 2
8 04020-01228 RS Cylindrical pin 4
9 07000-12018 O O-ring 4
10 154-33-21420 A Lock pad 2
11 154-33-21430 PR Lock pad 2
12 01010-51255 #EH4M12*55 Bolt 8
13 04000-01030 g Flat key 2
14 154-33-21150 B Rocker 2
15 01010-51240 12#M12*40 Bolt 2
16 01602-21236 HE12 Washer 2
21 154-33-21262 Liii Shaft 2
22 07000-03030 O O-ring 2
23 154-33-21270 wE Bush 2
24 01306-10616 #5TM6*16 Screw 2
25 04059-11020 ket Iron wire 2
26 154-33-21161 B Rocker 2
27 170-33-13330 BT Roller 4
28 04205-11645 FH Pin 4
29 01640-21626 #E16 Washer 4
30 04050-04025 F O Cotter pin 4
31 154-33-21280 wE Bush 2
32 07000-13025 OF O-ring 2
33 01010-51025 E4M10*25 Bolt 2
34 01602-21030 10 Washer 2

LI TRENMAR D B IR 7

R R &R T

121



FHEM

SHANTUI

LR RER(/2)
FINAL DRIVE CASE AND GEAR (1/2)

s /

@/%ls /

L #E TREAU AR B IR F

122 HEFEREED



FHHEH SHANTUI
FS S EHER HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL

1 175-27-31463 EERE Flange

2 170-27-11232 #E Washer

3 195-27-12620 Eingeea? Stop washer 2
4 01010-51230 #EM12*30 Bolt 10
5 170-21-12141 21 Nut 2
6 154-27-11262 SR Bearing support 2
7 170-09-13160 EAER F & Cylindrical Roller Bearing 2
8 07013-10120 (=2 Skeleton oil seal 2
9 07000-05225 OB O-ring 2
10 01010-51640 #E4M16*40 Bolt 24
11 01602-21648 #F516 Washer 24
12 154-27-11256 g% (FE—4%)  Pinion (1st) 2
13 150-09-13260 EAER F K Cylindrical Roller Bearing 4
14 154-27-11144 = Cover 2
15 07000-05150 OB O-ring 2
16 01010-52050 1244 M20*50 Bolt 4
17 01602-22060 HEHFE20 Washer 4
18 154-27-11327 IR (24 )  Pinion (2nd) 2
19 154-27-11330 % Key 6
20 154-27-11313 W (E—5R) Gear (1st) 2
21 154-27-21341 (S Spacer 2
22 01643-31232 HhEE12 Washer 2
23 154-27-11392 NPT Plate 2
24 154-27-11383 Nk Lock 2
26 150-09-13240 BEARF K Cylindrical Roller Bearing 2
27 154-27-11373 iR Plate 2
28 154-27-11420 SN Lock 2
29 07000-05220 OZIE O-ring 2
30 154-27-11191 = Cover 2

W TR O ERAR HmfaR&fER 123



SHANTUI SpE

LR RIEGI2/2)
FINAL DRIVE CASE AND GEAR (2/2)

S NHER R
See Fig.Sprocket
And Shaft

124 HEEFERLED L #E TREAU AR B IR F



FHEH SHANTUI
#H= QTY
Fs BHS FHRR SD22,SD22E, | SD22R,
NO. PART NO. PART NAME oD SD22S
1 154-27-11113 FAEHE Final drive box (L.H.) 1 1
1 154-27-11123 LA Final drive box (R.H.) 1 1
2 154-27-11130 BT Gasket 2 2
3 04020-01842 B+ Cylindrical pin 4 4
4 07049-12018 PrdzE Dust plug 4 4
5 01010-52050 #E4£M20*50 Bolt 62 62
6 01602-22060 HEEEEE20 Washer 62 62
7 154-27-11410 R Plate 2 2
8 175-27-31540 oA Lock pad 4 4
9 01010-51220 E4M12*20 Bolt 8 8
10 154-27-15110 PR (£) Guard plate (L.H.) 1 1
10 154-27-15120 iR (&) Guard plate (R.H.) 1 1
11 01010-52045 #EM20*45 Bolt 16 16
12 01605-12040 HE20 Washer 16 16
13 154-27-12122 EsE= Hub of gear 2
13 158-18-00002 ESE= Hub of gear
14 154-27-12110 KEREZR) Gear (2nd) 2
15 175-27-12181 [EdEa Bolt 32 32
16 175-27-12190 Sl Lock pad 16 16
17 01582-12419 BEM24*1.5 Nut 32 32
18 150-09-13110 EAER F K Cylindrical Roller Bearing 2 2
19 04071-00250 e Retaining ring 2 2
20 170-09-13250 I B A G Bearing 2 2
21 154-27-12560 HE Retaining ring 2 2
22 170-27-12210 ke Stop washer 6 6
23 01010-51440 EHM14*40 Bolt 12 12
24 154-27-12152 = Cover 2 2
25 154-27-12162 = Cover
26 07000-15410 O & O-ring
27 01010-51230 24 M12*30 Bolt 40 60
28 01602-21236 HE12 Washer 40 60
29 170-27-12513 pEZINEE ) Oil seal,Float
30 170-27-12520 O O-ring
31 158-18-01000 nEE Cover
W TR O ERAR HmfaR&ER 125



SHANTUI SpE

HEAE R A
SPROCKET AND SHAFT

126  HEFERLIED L #E TREAU AR B IR F



FHHEH SHANTUI
#H= QTY
Fs S EHRR SD22,SD22E, | SD22R,
NO. PART NO. PART NAME S5 SD22S

1 154-27-12313 40 Half shaft 2

1 158-18-00001 ot Half shaft 2
2 170-27-12472 Sx Nut 2 2
3 09243-01230 £ Pin 2 2
4 170-27-12480 7 Ring 2 2
5 154-27-12131 TR Sprocket hub 2 2
6 154-27-12273 HER LT Sprocket 14 14
7 154-27-12283 TR Sprocket 4 4
8 155-27-12181 242 Bolt 50 50
9 01803-02228 EgM22 Nut 50 50
10 170-27-12232 Fr i FIRNE Sprocket hub nut 2 2
11 07000-15315 O O-ring 2 2
12 175-27-31480 P Plate 2 2
13 170-27-12250 ENLEE Positioning pin 4 4
14 01252-71635 #25TM16*35 Screw 2 2
16 04000-01280 i Flat key 2 2
17 154-27-12352 BE Bush 2 2
18 198-30-16612 SERNBE Oil seal,Float 4 4
19 170-27-12340 OZI[E O-ring 4 4
20 154-27-12334 B¥ S Support 2 2
21 154-27-12341 HE Bushing 2 2
22 04020-01638 E4EEH Cylindrical pin 2 2
23 175-27-32510 ENLEH Positioning pin 2 2
24 154-27-12424 S Gasket 2 2
25 154-27-12412 120 Nut 2 2
26 154-27-15240 iR Bolster 2 2
27 154-27-15250 Btk Plate 2 2
28 01010-51020 #24£M10*20 Bolt 4 4
29 02892-03148 OF O-ring 2 2
30 154-27-12362 = Cover 2 2
31 01010-51640 24 M16*40 Bolt 12 12
32 01643-31645 #1116 Washer 14 14

TRV N BRA A HmfaR&fER 127



FHEM

SHANTUI

Femiz sl
STEERING CONTROL LEVER

L #E TREAU AR B IR F

128  F[EFEREED



F4E SHANTUI
Fs S EHAWR HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL

1 154-43-42110 e Rocker 1
1 154-43-42170 e Rocker 1
2 195-43-43190 7K Bearing 4
3 17Y-26-04000 h Shaft 1
4 154-43-42160 F Lever 2
5 04205-10822 tH % Pin 2
6 04050-12016 FOs Cotter pin 2
7 144-43-51130 Bk Connector 2
8 01508-40805 BEM8A Nut 2
9 195-43-41360 Zohas Damper 2
10 01583-51006 $EM10*1.25 Nut 2
11 195-43-41560 FHA(k) Handle (L.H.) 1
12 195-43-41570 FW(B) Handle (R.H.) 1
13 19M-43-11170 SR Nut 2
14 01010-50816 EHM8*16 Bolt 1
15 01643-30823 HES Washer 1
W TR O ERAR HmfaR&EfER 129



FHEM

SHANTUI

¥l 3hiEF(1/2)
STEERING AND BRAKE LINKAGE (1/2)

L #E TREAU AR B IR F

e miE R &fREh

130



FHHEH SHANTUI
Fs S EHAWR HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL

1 154-43-41251 Xz Bracket 1
2 154-43-15581 e Rocker 2
3 01010-51245 oy Bolt 4
4 01602-21236 HE12 Washer 4
5 154-43-41170 s Bracket 1
6 07021-01060 SH#R60° M10*1 Oil cup 4
7 01010-51230 #2M12*30 Bolt 8
8 01643-31232 HhE12 Washer 8
9 GB290-HK3520 TBESNBIRE AR Bearing 6
10 06122-03504 DN S Dust ring 8
11 154-43-41180 4 Shaft 1
12 195-43-24430 (ES Washer 2
13 04010-01032 FRE Woodruff key 4
14 154-43-41160 B Rocker 2
15 154-43-41190 x5 Bracket 2
16 07283-23442 B3 Hose clip 2
17 01582-11008 $2M10*1.25 Nut 4
18 154-43-15480 A Lock pad 2
19 04210-21456 X O Crossings board 2
20 154-43-41210 4 Shaft 1
21 154-44-11650 g Washer 4
22 154-43-41220 S Forkhead 1
23 154-43-41230 weE Rocker 1
24 04205-11438 tH4h Pin 4
25 04050-14022 FO Cotter pin 4
26 01010-51640 EM16*40 Bolt 8
27 01643-31645 #E16 Washer 8
28 154-43-41240 4 Shaft 1
W TR O ERAR Hmfak&EfED 131



SHANTUI SpE

¥ m il 3hiEF (2/2)
STEERING AND BRAKE LINKAGE (2/2)

132 HEEREED L #E TREAU AR B IR F



FHHEH SHANTUI
Fs S EHER HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL

1 04244-41473 A Lever ass'y 1
2 04244-41454 B Lever ass'y 1
3 01582-11411 BM14*1.5 Nut 2
4 04211-21478 X O Crossings board 2
5 04205-11438 tH % Pin 4
6 04050-14022 FOs Cotter pin 4
7 154-43-42130 g Flexible shaft 2
8 23Y-26B-03000 pgzs Bracket 1
9 01010-51265 2M12*65 Bolt 2
10 01643-31232 12 Washer 2
11 195-33-11220 fRE Bush 2
12 195-43-41410 X O Crossings board 2
13 04205-11235 tH % Pin 2
14 04050-13022 FOs Cotter pin 2
W TR O ERAR HmfaR&fER) 133



FHEM

SHANTUI

il 3 B
BRAKE PEDAL

L #E TREAU AR B IR F

HEE R

134



FHHEH SHANTUI
Fs S EHRR HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL

1 154-43-41130 R () Pedal (L.H.) 1
2 154-43-41140 BR(E) Pedal (R.H.) 1
3 07021-01090 SHFR90° M10*1 Oil cup 2
4 GB290-HK3520 TIESNEIREHA  Bearing 4
5 06122-03504 DapazE S 2 Dust ring 4
6 04010-01032 FRE Woodruff key 2
7 154-43-41150 B Rocker 2
8 01010-51245 1254 Bolt 2
9 01602-21236 HhE12 Washer 2
10 23Y-26B-01000 Xz Bracket 1
11 154-54-42430 BhH Washer 1
14 09311-41237 22h 1244 Buffer bolt 2
15 01580-11210 1B Nut 2
16 154-43-41260 HWE Spring 2
17 04210-21456 X Ofx Crossings board 2
18 04205-11438 £H%h Pin 2
19 04050-14022 F O Cotter pin 2
20 23Y-26B-05000 T Lever 2
21 01582-11411 BM14*1.5 Nut 2
22 01508-41408 EM14*1.57% Nut 2
23 01010-51230 #24M12*30 Bolt 9
24 01643-31232 HEE12 Washer 9
W TR O ERAR HmfaR&fER 135



SHANTUI SpE

il 3h FA) # FF
BRAKE PARKING LEVER

136 HEER LD L #E TREAU AR B IR F



F4E SHANTUI
Fs S EHAWR HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL
1 23Y-26B-04000 Xz Bracket 1
2 154-43-41340 BE Rocker 1
3 01010-50830 #E4M8*30 Bolt 2
4 01602-20825 #E8 Washer 2
5 09350-01615 WHE Sleeve 2
6 23Y-26B-06000 B Rocker 1
7 04010-00519 F R Woodruff key 2
8 195-43-18491 HE Spring 1
9 154-43-41360 I Detent 2
10 01640-22032 #1120 Washer 2
11 04050-14030 FOE Cotter pin 2
12 154-43-41350 % Bar 1
13 04210-21040 X O4R Crossings board 2
14 04205-11028 tH 4 Pin 3
15 04050-13020 FOH Cotter pin 3
16 04245-41027 F Lever 1
17 01582-11008 $2M10*1.25 Nut 2
18 04250-81056 KRR Joint bearing 1
19 01593-31008 EM10*1.25 Nut 1
20 04050-12018 FFOs Cotter pin 1
21 195-43-41260 g Rocker 1
22 09305-00800 Fi Handle 1
24 195-61-34120 & Bearing 2
25 154-43-41310 wmE Rocker 1
26 01010-51230 24M12*30 Bolt 3
27 01643-31232 12 Washer 3
28 23Y-26B-02000 #F Lever 1
29 01580-11008 M0 Nut 1

LI TRENMAR D B IR 7

R R &R T

137



SHANTUI SpE

RER
STEERING PUMP

138 HEFER LD L #E TREAU AR B IR F



BHEM

Fs S EHAWR = ERE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL
0 07436-72202 A EN Y Steering pump ass'y 1
1 07434-71160 ik Oil seal
2 04020-00820 B4 Cylindrical pin 4

W TR O ERAR

HEERLfRE 139



SHANTUI SpE

¥ i
STEERING VALVE

140  HEFAERLIED L #E TREAU AR B IR F



FHHEH SHANTUI
FS S EHRR HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL
0 154-40-00082 B 0] 1R Steering valve 1
1 144-40-22211 [R5 Valve body 1
2 195-40-11540 4 Shaft 2
3 01593-11613 29 Nut 2
4 04050-14025 FOs Cotter pin 2
5 144-40-22180 23 Bracket 2
6 144-40-22170 23 Bracket 2
7 175-40-31230 HE Spring 2
8 04065-03212 = Retaining ring 2
9 195-40-13110 E=1E] Retaining ring 2
10 195-40-11550 HE Spring 2
11 195-40-11560 JEE Bracket 2
12 175-40-31150 B Spring 2
13 195-40-11570 23 Bracket 2
14 144-40-22190 HFE Washer 2
17 195-40-11531 [N Spool valve 2
18 702-11-11190 TEEE Piston 2
19 175-40-31130 HE Spring 2
20 175-40-31530 125 Plug 2
21 07002-03034 OF O-ring 2
22 07043-50108 Lo Plug 1
23 144-40-22230 [35EN Valve body 1
24 144-40-22290 SES Guide bush 2
25 144-40-22260 i Shaft 2
26 144-40-22270 23 Bracket 2
27 144-40-22280 E Bracket 2
28 144-40-22340 HE Spring 2
29 154-40-41130 HE Spring 2
30 01590-10607 1215 Nut 4
31 04050-11212 FOs Cotter pin 4
32 144-40-22311 i Spool valve 2
33 144-40-22320 EES Piston 2
34 175-40-31410 HE Spring 2
35 144-40-22250 25 Plug 2
36 144-40-22330 R Plate 1
37 01010-50816 EEM8*16 Bolt 1
38 01650-20808 #E8 Washer 1
39 175-40-31510 S Tube 2
40 07000-02011 (0} O-ring 4
41 07000-02015 (0} O-ring 1
42 01010-51050 24 M10*50 Bolt 2

LI TRENMAR D B IR 7

R R &R T

141



SHANTUI SpE

¥ i
STEERING VALVE

142 HEEFERLED L #E TREAU AR B IR F



s SHANTUI

FS S EHRR HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL
43 01602-21030 #8110 Washer 2

44 154-40-41110 BT () Control lever (L.H.) 1

45 144-40-41120 BYIT(H) Control lever (R.H.) 1

46 09350-01820 WE Sleeve 1

47 09350-02215 WE Sleeve 2

48 175-40-31270 hE Oil seal 2

49 144-40-22240 ¥ Lever 2

50 01010-50860 12HM8*60 Bolt 2

51 01602-20825 HE8 Washer 2

52 04010-00416 FEE Woodruff key 2

53 144-40-22160 oy Bolt 2

54 01580-10806 M8 Nut 2

55 130-21-12330 B Lock pad 2

LI TRENMAR D B IR 7 HmARLED 143



SHANTUI SpE

MAIN RELIEF VALVE

144 BEFER L&D L #E TREAU AR B IR F



FHHEH SHANTUI
Fs S EHRR HE ERNE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL

0 154-49-51100 & Valve 1
1 154-49-51110 [R5 Valve body 1
2 145-14-23710 [N Spool valve 1
3 145-14-23720 1EE Plunger 1
4 195-40-11431 HhEE Spring 1
5 170-33-13530 % Plug 2
6 07000-03025 o O-ring 2
7 04065-03515 4 Retaining ring 2
8 07000-03042 O HE O-ring 2
9 01010-51085 12#M10*85 Bolt 4
10 01643-31032 HE10 Washer 4
L3 TR AR ERAR WEfEKkEED) 145



SHANTUI SpE

A7 e it 2§
FINE OIL FILTER

146 FEFER LD L #E TREAU AR B IR F



FHHEH SHANTUI
Fs S EHER HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL

0 154-49-51301 TEHES AL Oil filter ass'y 1
1 154-49-51311 FR Case 1
2 175-49-11580 K Filter screen 2
3 175-49-25530 i) Valve 2
4 175-49-25540 F Lever 2
5 01540-21050 BT IR B Butterfly nut 2
6 04052-11038 HEH Pin 2
7 01582-01008 $2M10*1.25 Nut 2
8 154-49-52130 = Cover 2
9 07000-12115 O HE O-ring 2
10 07000-12110 OFHE O-ring 2
11 01010-51640 #EM16*40 Bolt 8
12 01643-51645 #1216 Washer 8
13 154-49-51320 s Bracket 1
14 01010-51230 #2M12*30 Bolt 5
15 01643-31232 HhE12 Washer 5
16 01010-51635 12#M16*35 Bolt 3
17 01643-31645 #E16 Washer 3
W TR O ERAR HmfaR&fER 147



SHANTUI SpE

L iFE i 2§
COARSE OIL FILTER

148 HEFER LD L #E TREAU AR B IR F



s SHANTUI

Fs S EHER HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL

0 1154-49-51200 IR ES R Coarse filter ass'y 1

1 154-49-51211 iR Case 1

2 175-49-11231 FEER B K Magnet ass'y 1

3 175-49-11222 W Filter screen 1

4 154-19-11230 HE Spring 1

5 07000-03130 OB O-ring 1

6 154-49-51220 = Cover 1

7 01010-51235 12#M12*35 Bolt 7

8 01643-31232 HE12 Washer 7

LI TRENMAR D B IR 7 HmAERLED 149



SHANTUI

Fem EH(1/3)
STEERING PIPING (1/3)

12 7 HIRm AR
CD ﬁ /JOil Strainer

FHEM

150  HEfER &R L #E TREAU AR B IR F



T SHANTUI
Fs S EHRR HE ERNE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL

1 154-49-51120 = Tube 1
2 07000-02065 O HE O-ring 1
3 01010-51235 12 M12*35 Bolt 3
4 01602-21236 HE12 Washer 3
5 07260-05825 wE Hose 1
6 07280-08029 Bk Clip 4
7 154-49-51130 = Tube 1
8 07000-02060 O HE O-ring 1
11 23Y-74B-11000 = Tube 1
12 07000-03042 O E O-ring 1
13 01010-51240 12 M12*40 Bolt 6
15 07260-04117 wE Hose 1
16 07281-00609 Uz 5 Clamp 2
17 154-49-51150 = Tube 1
18 07042-20108 12 3E Plug 1
19 07000-03038 O HE O-ring 1
21 01010-51080 124 M10*80 Bolt 1
23 07436-72202 A EN SV Steering pump ass'y 1
24 07000-02085 (082 O-ring 1
25 01140-51255 AT Stud 4
26 01582-11210 2 FM12%1.5 Nut 4
27 01643-31232 12 Washer 10
28 154-49-51231 = Tube 1
29 07000-03025 o O-ring 1
30 01010-51035 124 M10*35 Bolt 1
31 01643-31032 #E10 Washer 6
32 07102-20605 e Hose 1
33 01010-51030 2 M10*30 Bolt 4
L3 TR AR ERAR WEEREED 151



SHANTUI SpE

e B (2/3)
STEERING PIPING (2/3)

“-M
o O
& g@
T = T ®
Transmission Filter N
o \ a

152 HEFER L&D L #E TREAU AR B IR F



FHHEH SHANTUI
Fs S EHER HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL

1 154-49-51250 & Hose 1
2 154-49-51760 g Hose 1
3 07042-20108 L6 Plug 2
4 07000-13035 OFZ O-ring 2
5 01010-51045 2HM10*45 Bolt 4
6 01643-31032 #HE10 Washer 7
7 07102-20613 & Hose 1
8 154-49-51270 Tk Pipe joint 1
9 07002-12434 Oz O-ring 1
10 07103-21012 wE Hose 1
11 07000-13032 OFHE O-ring 2
12 01010-51035 124% Bolt 2
13 23Y-74B-04000 5 Hose 1
14 176-61-41420 BTk Hose clip 2
15 01010-51055 EHM10*55 Bolt 1
W TR O ERAR HmfAR&fER) 153



SHANTUI SpE

¥ E & (3/3)
STEERING PIPING (3/3)

154 FEER &L L #E TREAU AR B IR F



T SHANTUI
FSs S EHRR HE EAE
NO. PART NO. PART NAME QTY MODEL

1 23Y-74B-12000 wE Hose 1
2 07235-10628 Tk Elbow 1
3 07002-12434 OFZHE O-ring 1
4 23Y-74B-01000 " Hose 1
5 154-49-51970 S Hose clip 6
6 01010-51290 #2HM12%90 Bolt 1
7 01643-31232 $HhEg12 Washer 3
8 195-33-11220 RE Bush 1
9 01643-31032 #1810 Washer 2
10 01010-51230 $24£M12*30 Bolt 2
11 01011-51020 #4M10%120 Bolt 2
12 07000-13028 OF£HE O-ring 1

TRV N BRA A HmfaR&fER 155



SHANTUI SpE

il 3 'S B
BRAKE PIPING

156  ¥EmFEK LT L #E TREAU AR B IR F



FHHEH SHANTUI
FS S EHER HE EAE
NO. P